4
Kramer

L

ERSATZTEIL-LISTE

K 33




Maschinenfabrik Gebr. Kramer GmbH. Gutmadingen (Baden)

S Sl & - acarhenii

Ersatzteil-Liste

a

Pl - | K33

8 1 1
S /*
N & O ¢
| '

- i 1




2
Inhaltsverzeichnis
Seite
Vorwort 4 Kalben
Getriche-Gesamtansichten . . 57 Nockenwelle |
L"' Getriche Zvlinder-Kopt
B Trichwerkgehiuse u. Antriebs- Steaerungsteile fiir Ein-  und
i welle b Aushb
& Hauptwelle Vorgelege, Ricklauf 11 Schmiertipumpe
Kupplungsgehiuse und Pedal- Schmierdlfilter A T
T R R ezl oH Schmierilleitungen . .
i Gehiusedeckel, Getrieheschal- Einspritzpumpe . (.. . . .
A Lt TR TR S 15 Teile zur Regulierung mit Regler
I Lwischenwelle 17 falle und Fernabstellung
Puples-Handbremse 19 Abstellvarrichtung
; ZLaplwelle i Einspritzventil e
] Ausgleichgetriche 23 Kraftstoffilter mit Befestigung
Hinterachse 5 Glihkerzenanlage . . . . .
Servobremse rechits und links 27 Kraftstoffleitungen
Ausgleichsperre und  Brems- Glimmpapierhalter . . . . .
gestinge . . . . . . . - Luftansaugleitung,  Olbadluft-
Riemenscheiben- Antrieh 3 filter mit ﬁ[ﬂt‘ig“ﬂ-ﬂﬂﬂﬂﬂi
Mihantriebschaliung a3 Luftfilter, Anlasser, Fernthermo.
Mihantrieh 33 meter, Oldeadkmesser . . . .
Lenkung a7 Regler mit Drehzahlverstellung
F & 5-Kupplung . . . . . 49 Kihlgeblase mit Antrieh, voll-
Anhiingevorrichtung 41 slindip: . - La L aen
Motor Kahlluftleitungen . . . . o .
Kurhelgehiuse -Oberteil - Unter- Auspuffsammelrohe . . . .
| teil ... .. 43/45 12 Volt-Lichtmaschine mit Be-
- Oleinfallung  und  Entliftung festigungsteilen . . . . . . .
| zum Kuorbelgehfuse-Oberteil . 46 Kraftstoff-Forderpumpe mit An-
Zylinder 47 haw und Antriebsteilen . . . .
Kurbelwelle . . . . . . . . 44 Riemenspanner . . . . . « -
Pleuclstange i Auspuff

Seite

50
b |
3

63
v
&5
ity
67

&1

a3
85

Brennstoffbehilier - Werkzeug

kasten
Hinterrad Kotfliigel

Hinterrider und Reifen
Fulibleche
Fahrersitz |
Fullgasregulierung
(siche auch Seite 119)
Vorderachskonsole — Andreh
kurhel
Adchstriger

Achsschenkel-Lagerung

Seite

&9

a1

a3

]

u7

101

Seite

Naben-Lagerung

Vorderrader und Reifen | 103
Lenkung am Vorderachstriger 109
Vorderrad- Kotfliigel N LN
Batterichalter - Scheinwerfer-

halter . . . . . 3]
Motorbaube . . | 11
Lichtanlage e 113
Schwadenbrett und Platic

fiir Mahwerk- Aufhiingung . 115/117
Fufigasregulicrung ;

ab Fahrgestell-Nr, 25863 . . . 119




=

Vorwort

sdit diesir Ersateteilliste geben wie besonders dem Handler eine Linterlage zu

inlegung e wiohlsortierten Ersatzteillagers an Hand
Dieser Lagerbestand st stets vollzihlig zo halten. Bei Fmtnahme cines Ematz

telles den Bestand durch sofortige  MNathhestellung erginzdn da  andernfalls

unliehsame Hetriehsst AT his ziom Eintfeflen des erst het Bedard bestellten
Fruat-ta les entdtehen Konnmen
Die Lielerung von Brsatzieden wsw erfolgt nur gegen Sachnahme oder bed

Abholung gegen bar Versand- und Verpackungshkouten sind in jedem Fall vom
Besteller zu trapgen. I Falle der Zusendung geht die Gefabe auf den Riater

iiber. sobald da¢ Eratztell sinem Transportuar ternehmen Gbergeben st

Zur besonderen Bechtung!

fei allen Bestellungen beim Hindler oder im Werk, sined - uneer Hlinwed
auf diese Ausgabe anzugebin
i. Dic Fahrgestell und Motor Nummer.
3. Dic Getriche Nummer,
3. Die bendtigte Stiickzahl.
1. Die Teilebezeichnung unter Hinweis auf die Bildnummer
gemiB vorliegender Ersatztellliste.
(Im Zweifelsfalle Muster oder Skizze einsenden.)
5. Die gewilinschic Versandart Post, Fracht usw.

[ie Fabrgestellnommer ist aulier aul dem Typenschild nodh rechts aut der

Viarderach le ok l.-"!_'-'-.l.l".:l.'l‘

¥ie Motornummer fst aul dem Typenschild wnd rechts unter deim Schimier
dlspalthiter-Einsatz einge hlagen

e Getriehenummer st nur an der hinteren Cetoehegehinsewand in der

rochien Ecke oben einpeschlagen.

Wie bei Bistellungen ist awch im Falle won Riidisendungen (Garantichean
ctandungen) dinogemals o verfahren wnd die zurickzusendenden Teile mit
einem Anhfinger zu versehen. Lhies Anhaneer kisanen vom Werk bezogen werden
sentelle werden bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma belastet.
Bildnammern in () sind in den Abbildungen nicht enthalten

Es wirdl wm frithzeitige Aufgabe der Lager-Ersatztvilbestellungen peheten
Da die Preise Anderungen unterworlen sind; haben wir sie in der Ersarzeeilliste

nichit eingesets

MASCHINENEABRIK GEBR: KRAMER GMBH
GUTMADINGEN/BADEN

Getriebe-Schalthebel

Handbremshebel

Kupplungspedal
Lenkhebelwells
Federhebel
Kuppl.-Machsg,
Bremanochsig,

Fullbremshebel

Bedienungshebel

Linke Fufibremsze
Rechie Fullbromse

Vermegelungstifi

Mahantr.-Schallung

Zaptwellen-Schalig

Differentialiperre

[Triebwerk N ]

&\

= W




Wellen und Zahnriader

-

\/

Bretsnachstellung

Bremshebeiwerk

Vargeloge-K Sperrklinke

-, shant
Schieberad 5. ¢f 4. Gu. 3 Loyt 1T i - ullschally. - Mahanis

Fwischenrod-Mahanir S ‘ i Sl N

Schieberad 3/u. 2. Go. g 1 ) Ruckholeder |

Rickwamsgang

\

Schiehergd 1 Gang—

auptwelle =

Tellerrad l'l

Kagelritzal—

Ims:henw;llc

|

ﬂfgmpgdol liriks I
Bremapedal rechis. |

Kupplungspedal

Difleron
|

Antrigbs
wella

k=

'u'El'r-iugelungi'li{l

C Fl!dnlw-e“e

Fohrungsbock Bremspedolwelle

Bremshebel rechts .
Bremsnachstellung

_— Zugfeder




AR Getriebe

: E b ug\‘ Triebwerkgehd i
: ] LY BX richwerkgehiiuse und Antriebswelle
Hild- wnd -
::ﬁ:ln Benmenung ;1_"1",1] |1-|-|I|Ir-lalul1;l-r Bemerkungen
101 Ciehause i
(101 a) Cehfnse fir Keechgangaus{ilrung I
lir Coewindestoplen (fallt weg) |
103 VerschluBschraube M 42 x 1.5 | 2
| — Aluminivmdiduring zu 103 | 7
14 | Zahnhogen |
105 Ahstandsrohr I
108 Ahstamdsroby 9
| a7 | Lwischenhlech 2
108 Exzemerbuchse 1
I 109 Seegerting 72423 |
L | 110 Seegerring 110 x 4 3
| m Dichtungshalter 1
| 112 Abdichtring 60 x 80 x 13 |
| 113 Sechskantschiranbe M 8 x 30 zu 443 1
* [ { 114 Stifeschraube i
| 15 Absgtandsrohr zu 443 I
L | 116 Antrichswelle, z = I8 |
| | 117 Hirlg Hi”l'ulugtr mit Mut aus GFE ]
! 118 Sprengring i
:E Sicherungsblech 45 |
| 1 MNutmutter M 45x 1.5 links |
, 114 =102 103 103 ! 121 | Ring-Rillentager 6207 vy
| \ 122 Walzenkranz : i
f11s | 123 Sechskamtschraube M 10x 50 I
O 123 a) | Sechskantsdhraube M 10 x 45 i
- Federving A 10 zu 123123 a 2
s i derring |
|

Oie in | | gesetriem Bild-Nummern erschainen wicht in der Abbildung. Bei Bastelluog Mates-, Fohrgessell. wod Gatriabe-Numesss ongebes




. n
|
| 2o -
A Getriebe
S . - —Tq a4y ‘!;-, Houptwelle, Vorgelege, Riicklauf
h tild-und | Teil-
' .!:I:'I:J‘I.-r | RenSchang LII‘:;:I |1u!|-:-|r|l||r-r Bemerkungen
125 | Ricklaf Dappelrad | 1 s ]
_@_@ z =02 it
b ‘J—ﬁ) | };‘? Laufbiichse I 2
Ricklautbolzen i
l i b 135 134 132 131 130 - 130a 128 | Sechskantschraube mi. Zaplen M 100525 I
123 Sicher U|1]..1.-h|u:h 10,5 | 1
130 Kegelritzel 2 =16 1 nur satzweise | 213
2 o] 130 Kepelritzel z =7 1 einbaulfihig [ 315a
e '- (130h) | Kegelritzel z =% 1 mit I M5hb
n 131 Fwischeniin 1
| { 132 Ring-Schriglager 3310X |
- }ﬂ Biichse I
h"iq’.flq'r1|rlgh11|l,'1.i'| Sih |
i 136 138 { 135 Mutmutter M 30 1.5 |
136 | Schicherad bou RAGg z=33 |
! 137 Schieberad 2.u. 3. Gg. 2=23/28 1
\ 133 Schicherad 4. w. 5. Gg. z2=19 i
| 137 Vorgelegewelle 2= 1622 1
|
. | 1407141 152 . M40 | Paflieder 10X85¢25,3 )
l ey 141 Palfifeder 10058 34 1
14T | Pallleder 1028325 2
| 143 | Srirnrad 3. Gang z=26 1
144 Stirnrad 4. Gang z=31 |
| 145 Stirmrad konstant == 50 | | ohns Auvwedhseln der e=nl-
| | 139 (145a) | Stirnrad konstant z =49 | i ":":fh“"f"'*h";:’h“e“*
145 Lwischenring | I gt ik
E 147 Hin Hl!lenhger 1‘:'-'l.‘r_ 2
> | 148 I ]ilﬁl ungzhalter 1
149 Abdiditrimg 35 <5610 i
| 150 Awischenring 1
| 129 149 148 147 146 | 1505 | Lwischenring ({alle 'M!;J -
128
La ol ——— .
! |
|
() ; 127 125 126
i 4
h | |
] _J |
'
.L_
fi Ui In | | gesetriem Bild-Nomimern erichsinen nicht i der Abbildung. Bel Bestelluny Motar., Fohrgestell. und Getriabio-Mummer ngaben,

]




Getriebe
Kupplungsgehiuse und Pedalwerk

Hild- und Tkl
Bevtedl Bencomung Bemerkungen
H“mmir (R FRANAN S8 -
151 Kupplungsgehiuse |

152 Verschlufischraube | 1

153 Sechskantschraube M 12x45 | ]

154 Federring A 12 i B

155 |:|"|||.1i-|.J'||l1||'|Ll||1f AMI0x] a2

1553 | Druckchsmivrkopl © M 10x 1 [

156 Bremspedalwelle |

157 Bremshehel, lein i

158 Kegelstift 10x55 }

159 Schoibe zu 160 |

140 Fugfeder oder 1

1604 Vierdrehfeder 1

161 Fulihremshebel, linker

162 Fulibremshebel  recheer |

163 "-l."lrl."_:.'ll.lllf_'--:.l"‘. . Woinkel v, BKerhstifl |

164 Kettenring (talle ab Cetriehe 9315 Wi

165 kette (Hillt ab Gerrdebe 9315 weg)

lﬁﬁ “\-I.‘Ill'lll-l,'

167 Lpline Fx 45

1563 Kupplongspedalwelle

149 Kupplungsfuhebel

170 I Vagsirienliehel

n Sedhshantschranbe aus M 16x50

172 Sedhskantmtier M 16

173 -\ll-.rlll.hp'nhl'-l |

174 Dk Blech |

1?5 Sechslk III[‘N‘IH.LI||1;" M Bx 10 |

|
Dim fm | | geoetzten Bl Mummamn arschaiosa nicht i dar Abbildeng. Bel Basballeny Meoinr, Fohrgestell: und Getviebe-Hummer angebes,




14
|
L]
Getriebe
i Gehdusedeckel, Getriebeschaltung
|
{
! : An- Teil-
} Benenmnung skl | iy Remerkungen
187 130 Cichiosedeckel . |
181 Ciewindestopfen )
e 182 Fiibhrumgsza pfe_u 2
| 183 Schalthebel mit i
134 Kappe I
. 188 185 Schalthebelgriff I
| 186 Sechakantmutter M 10 1
t. | | 8 187 Lwischenring 1
] i 1 3 ]l:g T{wif-dwnr. hr |
| 189 Springring I
| | 190 Schlufiring I
| 19 Kegelfeder I
H-y 192 Sechakamtechraube M 10xA0 17
| 4 153 CHimelistab, kurz i
i 194 | OlmeBistab, lang I
% ~ Aluminiumdichtumg zu 193 u. 194 2
% never Ausfithrung
e 195 Absdhlufidediel 1
196 Sechskantschraube M 8x20 1
: 197 Schaltstange e 1. und BW- Gang |
[ 198 Schaltstange fir 2. w, 3. Coang i
| 199 Schaltstange fir 4. u. 5. Gang 1
i % Eus‘dl 3 Lodh 1
e 1
202 Arretierleiste |
m Arretierleiste |
Leiste 2
f 19’? 205 St 1F|1'|-|:|.|gr.'| 10 & 3
% Hmil'l-:k'lnrsﬂll'lr.?lbe M 10x 40 4
_ 202 Sicherungshlech 10,5 4
08 Diruckfeder 3
09 Zvlinderstift 4 m Gx 30 4
2{}& 200 04 201 Fal} Abdeckblech 2
209 1 28
|
‘. 2078 e 203
[
206 L
| 199
' J
|

Diw lm | | gesetrien Bild-Nummern ersdiinen nicd i der Abbildusg. Bel Bestelluny Motar-, Fohrgessel- wnd Getriebe Nummar sngeban




211

214

Getriebe

M Twischenwelle
"L,_"*::;: i
Bidd- ond r
Restull- Benenmung | _1' IIII Tei Bemerkungen
[T— | ‘=ah T
mn Ritzeiwelle, =14 |
12 Abstandrohr |
13 Lwischenring |
114 Palifeder 2
215 Tellerrad z _""'l ! MUr splzwerse | Ad
215a Tellerrad = 74 | einhaulalig | A
2]5"' -l.l"|||'|'l’|lL| 4 _"":I I LA RTL II"“‘I'I
b Fwischenrohy f
n7 Hlll;.[ Htlrf.lgl.l.gn 30X |
118 Sicherungshlech 50 I
119 Mutmutter 8 50x 1.5 |
110 f.wrwlu'ltr'iul.; |
m Ring Tonnenlager 20212 I
222 Ahachlulidede] |
173 .'ll'n.li;f'lllil!;: i T |
124 Sicherumpshlech 10,5 3
115 Sechskantschraube M 10x 25 3
125 Cenkechraube S 10218 |
o | Zylinderstift 10 m 6x20 [ 2
7 Druplex:Bremse (Einzeleeile s, Tafel &) | 1
223 Sechakantuchraobe M- Bx 23 (]
1129 Federring 8 | ©
230 | Sechskantmutter M 8 | &
px]) [ Handbremshebel | 1
13t | Bolzen tar Federhebel bl
233 Balzen fiir Khinke 1
34 Sper rklinke | 1
235 Scheibe 8,3 | i
236 }".||:n1u"'|lnh'-l.'.||||,l_|' | (|
FED) Dy uckleder |
238 | Drudiknopt | i
23? | #Evhindersrift 1.3 m Gy l0 | ]
40 Hebel, federnd |
41 Cewinde=stift, M 6x10 (Gllt wegl | —
412 | Bremsteommiel |
Ml Seeserring 811,73 I
134 i Klammer |
245 Sechsk antschraube M 6x12 |
ﬂs 1_}|||rh' |
47 Senkschraobe M 8x33 |
143 !'{'du,‘rlill.!: B oru 247 |
a4 Sechekantmutier M 8 i
250 [DHianghlech |
Senkwuchraube M Hx 20 2
.

Sicherungshlech &4 zu 251

o in | | gesetitem Bild-Bummern ercheinen mith® in der Abdsildung Bei Eestellung Mitor-, Fohrgestel- mnd Sefriche-Nummer ongeben



R ELELE R

i

Benennung

; Getriebe
Duplex-Handbremse
flibé- wnd Agy- Tl -

zahl | mummer

Bermierkun pen

Bremshacke, vollstindig
Beemshacke, vallseindip
Hremsdediplatee, vollstindiy
liremswelle .

Bolzen, jetzt einmuuhwem: i 358

zen

Bolzen
Bremshacke
Bremshelag
Spreizhebel
Spreizhehel
Dichrungskappe

Nichtungsring
Divuckestiick
Zugleder

Biegefeder . . . . .
Z;ﬁ‘ndnmiﬂ B 3x8 zu 264

Scheibe 5,3 zu 262
Seegerring 20x1,2 zu 259

B L N A I I N [ ——

[is in || peetiten Bd-Nommeos ancheinen nidht in dot Abbildwng. Cei Bestellvng Meior-, Fobigastull- und Getriebs-Nammer oageban.

Ll



] |
P = -
5 ﬁ%/!ﬁ Getriebe
v T Q. Zapiwelle
ild- und An- Teil
::::'.-r Benennung :'...1'|1I| m”:;;:“” Bemerkungen
72 Lagerdeckel |
73 Abdichtring 37 x36x 10 I
74 Ring- Rillenlager 6308 I
/ s Seegerring By 3 I
i 76 Zaptwelle I
o wr Pafifeder 1y %% 32 d
| 78 | Antrichskegelrad =z — 30 nur satzweise
i einhaufihig mic 411 i
79 | Sicherungshlech 40 1
180 Mutmutter W 40x 1.5 i
78 Rtichse 1
E'I]I Sehial ||||;|1'[|.1 1
183 Einstellscheibe ; 2
?“ | ..':I.'l\'.JIhI\.'illl-il.'l'll .|.|||‘u' :\I H"L]'—I o
i85 Sduntzkappe - 1
186 | Sechskantschraobe M 6x10 7
187 Diliarderschelbe i
( 183 Diruclifeder 1
| i8% | Sdheibe 10 ; |
| 90 | Kromenmutter M 14 1
| M| Spline 2x32 1
I 92 | Schaliwelle, vollstandig i
| 93 Seegerring W13 . . 1
Y | 9 | Sdhalthebel, vollstindig I
| | 205 i Fvlinderkerbstift 6136 1
B
| 291 290 289 288 287 14 !
B | |
ol
}
| |
0 293 |
i |
|
! 295 294 292 |
i |
gt | |
I |
al L ! |
i
1
't Uie in | | gevetiien Bild-Bummern sretheinin nidd in der Abbildung Bei Bestalleny Bhetnr Fobrgestell- ued Gabriebe-M mngehen.




Getriebe
Ausgleichgetriebe

) Bild: wnd e x
Havinll- Benennung "1.“' Teil Bemerkungen
e zahl | nummer
300 | Ausgleichachse . 2
N | Ausgleichkegelrad 1
% | lélm.t rll.uil:‘ 4
Achskegelrad 2
305 300 304 | Scheibe 2
305 ‘ Ditferentialgehiuse, kurz | 1 l e P T
306 Richse, cingeprefitin 305, 307 2 "_'"'1 "'ﬂ::;".':"l
307 | Differentialgehause, lang I i I cirhirhig
3 308 | Seirnraed, = - 53 1
302 | 07 | Zylinderstift 13 h #x45 3
K1) Sicherungablech y]
e reverdings Sicherungsbledhsegmente &
mn Sech=kantschranbe M 12563 9
312 Sechskantmuiter M 12 4]
a3 Lwischenring 1
w m 314 Sicherungshiech 18
|

306 304 303 303 304 306 ‘ :

312 |

314

L | |

w in | | gesstrien Fdd-Hummemn erschelmen nichi in der Abbildysg. Bei Bestolleng Metor-, Fabugestall- und Setrisbe-Hemmer angaben,




24
-
Getriebe
‘T Hinterachse
! I 59 und | An- Teil-
| ::;r:lﬂ Bencnnung i AR Bemerkongen
| 3NS5 | Hinterachstrichoer, links | [ 3
[ g5 Ring-Rillenlager 6018 X 7
T | 17 OHstaublech ]
e Ring: Rillenlager 6212 3
| ” i | | 319 Hinterachswelle, links |
| | : | =g | 320 Abstandshiidse 2
I ’ Em 338 J - {-||JIII:r|:i:‘|.!|||.“Tr||1|_: zu A20) 2
- = 338 W 3zl Eilstaubieds 7 |
" :y | in Abschlulidediel ?
| gﬂ | Abdichtring S 100 x13 7
il8 37 341 N7 118 4 Sorvabremse, Hnks |4 _ |
! | (32 | Servahremupe, rechiy ™ Fatel nachse. Seite | |
I @_O - 325 | Sechskamschraube M 1235 | 16
- | 325 |'|:--|.!1,~rr|11|_.lI Al | s
| 317 Badhalzen 16
33F 334 333 3 320 ite | 228 Zylinderstift 4 m Ha8 | 16
— Lfma e e | 319 Sedhiskantmutter M 20x 1,5 [
: | 330 Kigelhundmtter A 20 16
| | | kK] | | Radnahe 9
] 3437 S | kK Hremstromme| |
333 Sdheibe [T
I . 3144 | 33 | Kronenmatter M 42x1,5 7
| | i 335 Spline §x70 2
| w‘_'q #ﬂ Lo OG- I | % Schutzkappe |- =2
325 328 ' Sechskantschraube M Bx 18 | &
_ 343 345 344 | 338 Sechskantschraube M 12345 | 1
139 Seikschraube M 12 %45 |
| 340 Hinteradhstrichter, redhis

322 | an Prallhledh

342 Schichemutfie

= e Bl - e o

. 343 Schalegahel, vollstandig
. 323 i4q Cileitstein |
| Bolzen |

346 Himeradhswelle, rechis

&
o

e im | | gesetitin Bid-lemwmers ergcheings sicht in der Abbddung. Bai Bastalleny Metor-, Fohrgentell- wed Geirichs: Nummar ongebes.




Getriebe

Servobremse rechts und links

bild- und An- | Teil.

Hestalt- Benennung T PR Bemerkungen

d ; - i
linke Servobremse, vollstindi - 1

314
3Ma | redie Servobremse, vollstindig

[

350 Bremshacke, vollstandig, m. kurz, Belag

a5 g:imsbﬂ-dﬂ-‘. vollstindig, mit Tangem
ag L

152 Bremsendeckplacte, vollstindig, links

Bremsendediplatte, vollstindig, rechts

Bremswelle, vallstindig, links

Bremswelle, vollstiindig, rechts

Bremshadie g - . h

Bremshelag, kurz, m. 12 Nieten

Bremshelag, lang, m. 16 Nieten

Modienhebel, links

Modkenhebel, redhts

Dichtungsring

Diruckseack

Fugleder

Fugleder

Zugleder

Martfeder

F|.‘||'m.'h|a.grr

Stift .

Schieibe

Scheibe 3

Zylindernier 4% 10 zu 157358

Sedhskantschr, M 105252, 367

Sechskantmutter M 10 zu 367

Federring A 10 zu 367 |

Drickschimierkopl zu 367

Seegerring 26% 1,7 zu 354/355

iy
L = B e L R L T N

L SEEEEREEREERRYRRES

Ui i (| qesetaten Bild-Hemmern encheingn nicht in der Abbikdung. Bai Bestsllung Mates-, Fohrgetell. und Catrisbe-Nammer aagaben, ,




i)

- =3

399

AD0D ﬂ | |
4 |
@ 1 372 ‘
I
|
Yot Fi
I ¢ J . kl = 1
| : () 373 |
3 380 : 7% i
a7e |
] 393 l i
' 392
|
97 398 |
P -.
[ — e
397

Getriebe
Ausgleichsperre und Bremsgestinge

An- Teit

Bengnnung
B zahl NUMmmHr

in Abschlulidedel

irn Schalrstange

373 Seegerring Mix 12

74 Dediplatte :

— Federbipel 26 374

s Scheibe 20

76 Senkschranbe M Bx15

n Drruckfeder

378 Drudkschmierkopl TM 10x1
e Fiihrungstlansch .
380 Sechakantschraube M 1020
- Federring A 10 zu 380 .
38 Sechskantschranbe M 8x30
182 Sechskantschraube M 8280

383 Bremshebel, links .

384 Bremshebel, rechis

385 Palifeder Bx7Tx 16

186 Sechskantschraube M 1040
387 Sechskantmuteer M 10

88 Lugstange

389 Gabelkopf |
3% Sechskantmutter M 10 |
m Bolzen 10§ 8x28x33.5

192 Scheibe 10,5 ;
i Splint 3x13

3194 Endstick

395 Drudkschmierkopt CM 10x1
3% Fihrungsbodk

kLT Sechskantschraube M 10x30
198 Zentrierrohr

9 Fultpedal

400 Bolzien

40 Splint 4x25

402 Scheibe 17

R L e R

B3 o 30 el ek el e Tl Bl i R B e b ) e =

Bermerkungen

Oin in | | geetoen Bild-Nommarn archainen nicht in der Abshildwng, Bei l:lhll-n;n_lﬂru-. Fohrgestall- wnd Gatigbe-Nummer angeben.




A
&

Getriebe
Riemenscheiben-Antrieb

An- Teil-

2-_1..1 nLmer 1'k.'”l|.'l'1'ill'l'l|:‘;l.'ll

Benennung

410 | Lagerflansch

an | Antrichswelle z= 11 nur

— satrweise einbaufahig mit 278
417 | Seegorring 90x3 ¢
Ring-Zylinderlager NUM 40
| Zwischenrahr

— | Distanzring zu 414

415 Ring-Rillenlager 6308

416 Abschlulidedke]

17 Abdidhitring 50x72x 10

a8 Sechskantschraube M 8x 18
419 Zwischenrohr

420 Palifoder 10x8x45

an Riemenschailbe

4212 | Sicherungshlech 36

-
=

- | —— et g = e e e e

413 Nutmutter M 35x 1.5
414 Einstellscheibe tfille weg)
i 415 Sechskantschraube M 12x 35

: 41 Aa 419

422 423

|
Ui in | | gesetzien Biid-Remmarn srscheinen niht in Ser Bhbildung. Bei Bedteflung Motor-, Fahrgestalle wod Gakriebe-Nummer oogeban,




ksl
| .
| Getriebe
} ) ' Mahantriebschaltung
i |
| | Benennung '.::Il:.d n:::-.::wr Bemerkungen
o = — P
[ ] 430 | Schalthebel, vollstindig 1
| e adad = 431 Lagerflansch 1
- 443 432 Abdichtring 24x36x9 1
[ 433 Deckscheibe | 1
! |r —— ————1 Wil 434 Senkschraube M 10x 35 2
I | |} ) 435 Sechskantschraube M 10x 25 2
i 434 | 436 Mahhebel, vallstindig 1
ﬂ W [ il ‘ :;: Kegelstift fix45 i 1
: ! Sperrhebel, vallsdndig i
1 [ 439 439 Abstandsrohr |
i 1 437 H 441 4318 | 440 Verdrehleder 1
! 441 Scheibe 10,5 1
l a432 i 442 Splint 3x20 |
| 443 LZugteder | 1
444 Anschlag 1
| ' 445 Sechskantschraube M 12520 a
446 Fvlinderstift & m 6% 16 e
-; 434 pe== =435 |
|

an 430

'. | 444

| il 446 =

6 432 445 Dmm |

lim im | | geetrien Bed-Hummes sndwioes nkhl in der Lbbildeng Eol Eestellony Mitor, Fobagestall- uné Gahiebe-Humms: ongebes.




]
o is
-
| Getriebe
] |
—_— e — —— - —— e ie .
| | Fi L5t v Mahantrieb
)
Bild- umdd An- Teil-
Eeitpll- lene 1 ]
d ﬁi H % Rumniar Eeneanung zahl | numimer Bemerkungen
]
N\ 450 Mahantrebgehduie I
| 7 ::11 ';’-undﬂluﬁwd;]l? g'l-l?x'l Sm Alumlnlumdlr.'hrrlng I.
1 i G Err K .
| 492 499 493 494 453 Ring Rillenlager 6108 I
454 Wella . 1
i 455 Ehrn.md z |i|' I
. 4 454 -Rillentoger 4013 X I
i 1 a57 -‘\ ichtrim w 100 % 10 ]
I ] 458 Polifedar f- Wxds - 2
' ::3 Eupplungsglqﬂu : ]
1 upplungikegel mil oulgegossensm |
1§ 461 mhL s i i !
' 467 Eanhlerh-mnar Jx 18 [lallh weg
| 463 Senkkerbnoagel 3 x 10 (failr weg -
| | 464 Deuchioder 1
| A&5 Druchscheibe I
Abk Smchakanbmutber M x5 2
4467 Abschiufidecke| |
- Papierdichtung zu 447 I
A&68 Senkichrogbe x2S 4§
449 Abdichtring 55272« 10 |
ATO PolMeder Bx 1038 ?
471 Kurbelichaibe 3 y 1
r Foplerdidhtung zwln:hin JTI wrd 453 |
| 4732 Kuribalzaplen i |
Sechiknnimatier M 1B=x1,5 '|. i |
| = Sichierungsblecy 18 = 1
| 473 I'ﬂl.ndunllﬂ dmaéxh 1
i 474 Iylinderstit 3 m dxd |
| 475 Bichso 1
I 476 Schelbe 1
1 477 Sechskonhmutter aus M '.i‘ﬂ Wl,s 1
4 478 Schutzhoube I
AT® Dikchiung |
| 480 Sechshirntchraube MEx20 '
| a8l Fedarring AR ; 4
! v 482 | Deckel I
| G as3 | Eigl‘:"gr:; 'mh M5x12 .|1
f =ChERants rowvbe L4
| Vi BN 4 "y YR | 4
eero F
ABs Walzenkrang 25 x 355 30 |
'| 487 Seegerring 35u 1.5 2
468 logerboren |
a89 Grewindestift mip .Eup‘i'u-.n MAx X |
450 Schlepphebal, valhidndig 1
491 Glelistein 1
| 492 Sachakantmuttar M 12 2
i 4920 Stifluchroubs M 12 73 : 2
|a 493 Sechskantschraube M 122 3 2
4G4 Sechskantschroube M 10 % 1465 4
aRs Sicherungshlech 13 ) 1
| 494 Sicharungshirch 1] 4
1 497 Abstitzwinkel . 1
498 Sechskantchroube M 10 x 30 B
) - Fedarring A 10 ru 498 8
f 499 Iylinderstift 12 m & x 20 2
[l im | | geastrten Bild-Mummim arvdssbmes nicht in dae Abhibdung. Bed Eevellong Molor., Fohrgestell und Getriche-Nummer ssgaban




o .
{m‘w ) Getriebe
¢ ¢ Lenk
b el v Enkung

LT;",; I
Aikd- un ] e
Eeshall- Benennung ZII‘;J.."EI n;:::!wr Bemerkungen
501 Cehiinse 1
502 Auollere I_a.gl.:rbﬁd'lse 1
503 Innere Lagerhiichse 1
504 Abdichtung 32x45x7 1
505 Dichiung ; 1
506 Feststellschraube 1
507 Sechskantmutter M 10 1
508 Uistoplen 1
509 Dichtung 1
510 Gehfiusededoel | " . . ‘ 1
511 Sechskantschraube M 8x25, 28, 45,45, 45 3
512 Federring H 2
513 Dichitring C 8x 14 3
514 Nadwstellschraube 1
- Feststellmutter M 12x1,5 =, 514 I
515 fally weg —
516 Schnede mit | i
517 Lenkspindel )
518 Unterer Kugellaufring i
519 Oherer Kugellaufring 1
520 Kugel 516" i
521 Haltering 2
512 Scheibenfeder $x7.5 |
323 | Lenkradmutter M 20%1,5 I
1 %1! | Fingerhebelwelle |
25 Kronenmuotter M 26x1 8 B b
526 | Splimt Sx50 | 1
527 Lentstoddhebel i
528 Kuogelzapfen . . . 1
— Kronenmutter M 14%1.5 z. 528 1
- Splint 3x28 zu 328 1
519 Timkenlager |
530 Mantelrobhr 1
. 531 Feilran g hichse 1
531 Madchsteillmutter 1
533 Olstandrohe mit | i
534 Abschlufideckel )
535 Federring A 6 . 4
536 Zylinderschranhen M fix 100 | 4
537 [ichtung : : : i
538 Lenkungshodk m. 2 od. 3 Schrauben 540 1 1
539 Sechskantschranbe M 14x35 4
540 Sechskantschraube M 14x75 23
- Federring A 14 zu 539 u, 540 &7
541 Sechskantmutter M 14 23
542 Lenkrad 1
543 Signalknopf 1 '

Cia i | | geesteten DEld-Hummein enchebas aiht 0 der Abbildung. Bal Brvinllueg Haber Fahrgestell- und Gatriabe-Musmer sngaban.

R e




. %:E F & S-Kupplung

fild-und | A

AT le
| Smares Benennung
| Nummar

S| Rt Hemerkungen

544 Fa E-Kllgphlhﬁ G22Z mit Anprei-| 1 | 1581080

plaite ohne Kupplungsscheibe
545 | Cehavse i 1E 0 470
545 |} |.||||'|I:1{-d|,-'| 4] 18 03 (070
N | | 547 | Ausrdckring i 1404 330
1\ 548 | Schenkelfeder | 3 15058 361
| I8 | |5“I | !\-llll'"\-dlralw | Li b N it ]
| 350 | Schriaube | 3 fiI815200
| | 551 | Kugelmutter | 3 JIB15530
| 551 | Sicherungiblech H 1R 18 130
1 (553 | Federring 3 11H 14130
| 554 | Plandhen 3 L1820 190
1 555 Federbigel 3 18203
’ | (558) Anprefiplatie kompl, i | 1871 080
f 557 Anpreliplatte Toce { | 1802 240
558 Hebel kompl. 3 1883140
559 Kupplungsscheibe 1 |18 sel
550 Miete fir Belag M | 1817 153
551 Miete [Ur Zwischenfeder 6 1817 240
b 562 Fowischenfeder 611825022
i | 563 Belag i 2 | 1841 460
| 364 Grafitring kompl, 1 |56
565 Formieder 2 1505 420
| 5bb Cirafitring 1 )15 44 030
565 567 !:..I‘\Iﬂll\!: 1 1544 371
568 Sechskantschranhe M H5x 20 G 1 DIN ui)
559 | 1.1.‘|.:|'|.*-r|'il'|'r{ B = | o 3N 127

Uie in | | gesstcten §8d-Nummstin encheies nicht in der Abblidumg. Bei Destelieng Mojor-, Folegesiell: wed Getrishe-Nummer omgeban.




il E 1 - ]

4 41

Anhdngevorrichtung |

An- Teil-
Benennung axbil | Binames Bemerkungen |
570 Ackeranhingeschicne kompl. 1 1 600 68
5T Sechskantschranbe M 16x65 4 | DIN 931
572 Federringe B 16 4 | DIN127
573 | Anhingekupplung kompl, o | 35968
574 Anhangemanl : 1 15963
575 Anhiingezapfen 1 4 46 54
576 Sicherungsspling 1 4 5371
517 Anhingegehiuse, leer i 45971
578 Fiihrungsring 1 411281
519 Kronenmutter M 34 I | 13N 935
580 Splint 5x45 i DIN 94
581 Fwischenschethe a 44800
582 Crummipuffer 1 35657
583 Crummipuffer 1 358 57
584 Lwischenplatie | A 3R A3
585 Sechskantschranbe M 1635 4 DIN 8931
586 Federring B 16 4+ | IMNaT
|
I -
|

| Do in | | geostrton Bild-Mummam sescaisss nldd bn der Abbildeeg. Bel Emisfluny Motar-, Febigestell- und Getriebe-Rommer oageben,




£
1
Motor
r 1
| | Kurbelgehduse-Oberteil
-|:l
. 1 - — Eald- und .
o U e - .~ o T - rey e R=stell- i An- Teil- . "
Il e & B 8 N - bl H:ﬂlu- Benienaung zahl | nummer Bemerkungen
‘ |58r Eurbslgehduse - Obarteil, vollst@ndi ; 1 [ota
] 588 Kurbe'gohiuse-Ohartsil, mit Lo chal, o
. vollst@adig (0110, 0111, 011401 : 1
i 589 Befestigungsknopf, vollstandig 1. Mo 7. smitlich Dodksi,
|5%0 Entliiftung, volu@ndig bis Motor-Mr I (o) 7= 0181
|5%91 Kurbelgehause-Charteil - i a1a
592 Sehlitestopfen M 10x | bis Motor-Bi ] o
591 Sechskontschraube MB = 10 DN %31 ) ab 4
i%q Dichiring A8 x 12 DN 7503 I Matar-Mr. i ru 0135
595 Kurbalwallanpaflager | oz Kurboiwnllen Elnﬂer e
596 Eiurbelwellenlo 2 o3 Kurh.giwhpn ger 2. Aus-
=~ ;:1; Ewg:ﬁ-: h'-‘urrﬂJ 1| m; lmh;gl'lj werd, siahaitich
Lo 13 invhan mil mm [ geliehart
2 599 Luq!rdldﬂl |wesrn) 1 M1a, "
400 Halteschaibe : 3 M zu 0114 =008
= o 01 Sechskantschroybe 4 L] v OV14, D115, 0114
& = 407 Karnlathverschiufl [Doslerung) 2 019 Tu OVI0
- 603 Stiffuchroube zur ler’ullgmg des Anlossor
- MIDx 25 DiM & a xR
&04 Fedorring B 10 EHH 17 3 [l 2 OFZ3
&0O5 Sechaantmutter W 10 DIN 934 3 o124 FATR )
G0& Stifwchmoube rur Lichimosthinen.-Spannlasche ,. "
MB= 35 DIN 99 " ) o1 ;
s0F Stiflschrouhe Fir den seiflichen Abdackdecke!
L W10 w1220 DU 939 bis Mioior-Mr, 2 o1
| 608 Stifschraub 15 den seitlichen Abdeckdnskel I n Einspritepumpe
| MU0« A0 DM 939 il oz | wingadrahs
| 509 Deckel zir Nuliﬂmrllznubdl:hrung [ orm
' 810%, " Dichiung | 0175 au 0128
&1% U Fedarring B8 DIN 127 7 I #0178
612 © Sechakbanhchrovbs MB=12 DIN 933 2 0131 TR
il (873 Hinterer Dackel, vollirandig | 10En 07330135
14 Hinterer Deckel 1 o1
" &15 Dichtumngaris i 1 013 i 0133
I.p
“ & & Dichiung . | G1an i 0182
1 &17 Snchgkintichroube Ma 15 DI 33 12 o14] u 0137
| 3 12 o4z Ty 0133
| | a4
I ! | [ i 0144
| - 1 iy zu 0144
1 F  ois2 wa 0143
[ ﬂhhdlh:lubé MBxl5 DIN 933 & @ 0153 zu 0143
624 T'eden' ny B8 DIN 127 16* ol ru 0143
625 Olein ng u. Entliflung, vdlht. b | &l 0154~ ol
il G218 Dleintdlirohr m, Varschiul, valls Mnln:'l Mr. 1 o & - D168
| 627)  Verschlull m. Schutsrohr, voilst, | 5 i f
| w
|
‘t
| - ey & - R Y o ==
T £33 3 % g 2 G =
I
e
| 4

i 1 Dis m | | geetzfen | Cd-Numsem endheinen nidit In fan it“;; I leweiung Motas: Fahrpestali- end Betrisbe-Bummar swpeban.
ii. » .




" a5
Motor
| - .
| Kurbelgehtuse-Oberteil
|
!
| MI"; Hu—- Benennang :':I':l |:L:rn::'!1cr Bemerkungen
, 626 628 633 63 L e — - —_—
f 628 | Verschlull mit Kette . 1 016
429 | Sicheinsatz vollstindig (0164) | zu 0156
630 Entlithtungsrohr vollstandig - g 72 zu 0I78
631 | Federring B 10 DIN 127, | bis -l T
633 632 Sechskantschr. M 105 20DIN 933 | Motor| 3 0178 | zu 0172
0 633 Schlaudhmufie E g Nr, | (i gt zu 0173
i34 610 434 Schlaudhbinder . 2 [ BT zu BI7T9
Ly &35 Schlaudhband 5,5% 240 2 0151 zu 0179
1 B LR 5636 Fiithrungsraohr zum Olmefistab 1 [
G i 637 Ulmetistab, vollstindig | 0 86
621 B 638 | Abdeckdediel seitlich 1| med | zu 010
oA 639 | Abdedkdeckel mit Filrerbetitigung
i 12 603 (Druckknopl) ; (0145) bei Aggregatmot.
I | e 604 680 | Zylindersuft & m 6216 DIN 7 2 0199
o 641 | Deckel (oben) . : A1 | ooia | zu o110
603 642 | Dichtung . . e |t otoza | zu 0t01a
646 &43 Sechskantschraube M 610 DIN 933 2 0103a | zu 0101 A .
| 595 644 | Dichering A 6x12 DIN 7603 2 | Olida | zu 01018
il 596 594 &45 Dhichiung zwischen Kurhelgehiuse-
Ir 00 X Unter- und Oberteil . .2 | o108
!||:d 599 Lo b46 Deckel zum Verschliefien der Anlasser-
) P 14 hohrung 1 0 ida
il a0 615 647 Sechskantschraube M 10x15 DIN 933 3 01072 | zu 0106a
I 0 6ilh 648 | Zylinderstift zur Fixierung von Oberteil
645 und Unterteil 13 m 6x38 DIN 7 2 (HiHa zu 0102
h 649 | Tropfrohr bis Motor Nr, 1| (oi44a) | zu 0102
617 b5 Tropirohr ab Motor Nr, i {0153a) £
1! L - ) (b3} Belaftungsventil ab Motor Nr. 1 (015420 | zu 0102
[ — ey - 618 652 TIJEFHI'IE:IIIIE . vollstindig i (44 18)
- | 653 Sechskaneschirau 1 4419 zu 4418
|| - 56 654 Anzeigesiif i 4410 zu 4418
653
I - -
. | Kurbelgehduse-Unterteil
| . : a FPEC
| 655/ | Kurbelgehfuse-Unterteil vollst. 1| @ | oao6—0312
[ b56 Kurhelgehiuse-Untertell 1 1206
637 Llichtung zum Bodendedel . 1 0207 | zu 0208
658 Bodendeckel 1 0208
, 859 | Federring B 8 DIN 127~ | 8 0209 | zo 0210
{ G660 Sechskantschraube M 8320 DIN 931 8 0210 | zu 0I0R
[ bb1 Dichering A 30x38 DIN 7603 . | 1 0211 | zu 0212
| 662 | Verschlullschranhe M 30x1,5 DIN 910m | 0212 u 0208
i 663 | Federring BI2DINI1ZZ . . ) 10 | 0213 | za 0206
bbd Sechskantschraube M 12x35 DIN 931 | 10 0214 zu 0206
' &5 | Federring B 10 DIN 137 4 0215 | zo 0206
bbb Sechskantschranhe M 10x 160 DIN 931 4 0216 zu 0206

|. 1 D in (| gesstzten Bild-Nummarn ruheloen sitid o der Abbidung. Bel Bustullung Nober-, Fohegeuell- und Getrishe-Mummar sngebes.




fild- und
Baatell-
Remmar

(b6T
bibE
bb%
670
&71
672
&673
&74
675

&76
&77

Motor
tleinfiliung und Entliftung zum Kurbelgehause-Oberteil

671
671

673

674

i

iy

677

L
Dia im | | GEs8trign gid-Mummein sevchebnee nitt In dor Abbibdung. Bel Baxellong Meter-, Fahrgoctell usd Garriebs-Nummar ongeben.

Benennung

Oleinfilllung und Entliifiung vollsi.

Uleinfillstutzen

Lwischenstick

Dedkel mit Dichiung, Ketee
Ventilteller mit Mase

Ventilplatie

Tmerer Dleckel

Feder .

Anschlufistuck

Sechskantschraube M 6445 [IN 931
Federring B 6 DIN 137
Entlifeungsrohr volls

Courmrmimutbe 18 323 x B
Schlanchband 5,5x 240
Schlauchbinder

Sechskantschraube zur Belestigung des
Entliftungsrohres M 1020 N 933
Federring B 10 DIN 127

GhE OB 670 681

(R

.‘lﬂ'

:-lhl

B e o e —— —

5

Tril

TARITTINEET

(LI RRLE
0 1os
0111a
0 12a
Dll3a
] 14a
mi15a
01 16a
0117
01 15a
01 15
012k
0126a
M 27a

(1128a

0125
01300

LTl

Bemerkungen

(0 a—0130 a

zu 17 a
zu 0182

zu 0126 a
zu 0137 a

zu 0139 4

633

L

47

Motor
Iylinder

Beatnf| Henennung

| Zylinder, vollst.
Lylinder
686 Hundgummiring
68T Zylinderkopfdicht ung
688 Ausgleichring 0,2 mm
m J\llﬁgti-ld‘trlng 3 min
Zylinder (Ubermalibohrung 11043
Lylinder (Obermalibahrong 111

HET
S .
688 _—

Y-
| zahl

b Bl b B

| 0. Bedar!

| 0 Bwdort
.9 |
Y

— 2
689 =
P

(586

Feil

LT

CO&0 )
M0
(0
(07
(HOR
(A
({41 6)
(417

¥

WUaRFEL

L]

Bemerkungen

—

T i | | gwsetrtan Bifd-Mummarn ersheinen nicht in der Abblldesy. Bei Bestellung Motor. Fakrgestell wnd Gotrishs-Nemmsr angeban.




Motor

Kurbelwelle
Wild- und An Teil- L L
mﬁl:: Benenmung sahl | niaties Bemerkungen
492, Kurbelwelle, vollsi. 1 (0301
{ﬁ’ﬁ [ Kurbelwelle nlrimu: Ciegengowichte i 0502 O508—0317 und 0521
&% Zwl-Stife =, Schwungrad 13m 6x23 DINT I lrjt11'.l
95 Hfahrungsbudise _ 3 0510 :
&%6 Giewindestift mit Spitze MAXIODINGSS| 2 A lsis Mooy I'“:-r
697 Stoplen 6,3 @ x 18 PN 1798 b . ab Maotor-Mi
&£98 Zahnrad (Ninkagtingig) ; H:t:.
699 Gegengewicht  F [
700 Sochali-Schrb. M 14290 DINSITm I0K| 4 514 zu 0513
] Spritzring thinten) . o 0515
702 Schwungrad (leichteshzw.schweres Rad)| | 0516 ;
703 Sechskantschranbe M 14 x 60 DN 931 i 0517 2516
704 Zahnkranz ; | 1,‘“{’. AN
705 Fvlinderschraube M 8x235 [N $12 1 R Rk a1} “:L;
706 Federring B & DIN 127 6 0520 | zu 0519
707 Zylinderstift 6 m 6320 DIN 7 i “Ei}]}, iy 0523
708 Spritzring (vorm] 1 0322
109 Kellriemenscheibe I 11_511.1
710 Klanenmutter | 0524
702 703 ok 093 (] (] T

705 T 704 6 il

it

TiK)

70

710

FUF

a9

Motor

Plevelstange
An. Teil-
Benennung zahl | pummer Bemerkungen
711} | Plenelstange, vollst. 1 (0601
M2 | Menclstange, vollst. (ohine Plewellager)| 2 (0602 | 0605, 0607, 0610
undd (3611
N3 | Plevelstange mit Deckel i (LA
714 Sedhskantschraube 4 0T
s Plevellager (zweiteilig 2 Wdis
Tb Fylinderstife 4 W10
nr Kolbenbolzenbiichae 2 (11
Pleuellager zum Aushohren werden ein-
heitlich mit 73,5 mm @ geliefert.

TI7

713

i i | | geswtzien Bibd-Rummern endinlien sith® |s dAsp Abbildosg Bl Besiellong Mstor-, Fahrgeshll- wnd Galrisbe-Nommer aspeban

Cia im | | gesstzten Bild-Mwmmern sricheines i in der Abbidung Bl Beslallosy Sletsr. Fabegedsll- ied Gelriebe-Nemmei angelws,




Motor
Kolben

Had- und An- Teil-
li:::lu Benennung zahl | nummer Bemerkungen
r = A .
i718) | Kolben, vollst. | )a (0701
ne Kolbén £ a 074
720 Verdichtungsring mit hoher Tangen,
tialspanmung 4 703
m (Rschlitzring 4 0706
m Kolbenbolzen 1 0707
723 Sicherungsring 4 70
724 Verdidhtungsring mit hoher T'.!n“:n
| tialspannung b | (70 : . y
(725} | Kaolben mit Ubermal 10,5 ¢ (0714) | Zum Einbau in
(72b) Kolben mit Obermall 1115 & (0715) auhga:sdﬂlﬂent
Zylinder
Die zugehdrigen Verdichtungsring
Olschilitzringe sind nach dem jeweili gn:u
Clbermall zu bestellen,
|

TR

-,
Laah YA MD"DI"
cRlamer:
YN i._ Huli:EI'I'WE"B‘
'!‘q.l E=f
Bitd- und gy
::;mlul ; it : ::II:II:| || Iltlll:-l::"l.'l Hemerkungen
(72T | Mockenwelle, vollst. | 1 (a1 00— 1111 3
?n I H'“‘I\.l'l'l'l'll'lrl' | I I
129 Fahinrad | | ViniF
130 Zyvlimderstitt i 1004 o 00T
731 Federnimg BRE 1IN 127 4 UL i 1
732 Sechskantschraube M 2130 1N ua] 4 (V) zu P03
733 Schraubenfeder | NI A zu [T
734 Bolzen i. d. MNockenwelle | 113172
735 Scheibe zwischen Zalwmrad w Macken ‘
welle 1 13
|

U in || geestrten Biid-Husmers ercheines nicht in der Abbibdung. Bal Bestsllung Motor- Fahrgestall yed Gubtlebe-Nwmmer angshen,




FiLCY

Firi

Motor
Iylinderkopf
| An- Teil-
; Benennung | 5l | nisttrer Bemerkungen
(736) Zylinderkopl vollst. | {(0801)
(737 Zylinderkopf m.Veniilsitzring, Ventil-
fithrung w. Stifischrauben vollst. 2 (0802) | 0811—0827
(7138; Z}rllndtrkogle mit Aufsatz und
Ventilen vollst. ] (OR10) | o811 —0847
739 Lylinderkopf mit clng{:uussem:r
Wirbelkammer . 2 811
740 Ventilsitzring far Einlal 2 0820 | mit .05 me Abshubung
741 VETI.tllSllil‘lng fiar Auslafl 2 Ox321 | tir Reparolurzwecke
742 Ventilfithrung 4 0822 | 0,85 w. 0,50 Abstuf,
743 Sriftschr. f. Auipuff u. Saugrohr (ohen)
M 8225 DIN 835 bis Motar Ne. ... 4 0825
744 Dehnstiftschr. M 10 f. Kipphebelbock 1 0826
745 Dehnstiftsche. M 8 fiir Aufsacz 4 (RI7
;ﬁ Au['!""! auf ?yllnderko‘pf . 2 0828
Dichtun 4 (30 |
748 | Dichtung R i &
749 Mutter ﬁ“' ] llil\! 9#5-&5 4 %32
750 Scheibe . 4 0833 zu 0817
(751 Stiftschr, = Klppl‘l.ehelbudi J'!.M lﬂxﬁf 4 (0824)
DIN B35 :
152 Rundgummiring Mx 1654 @ H 0833
753 Dichtungsteller 4 0836
754 Ventilfeder =P 4 0837
755 | Einlafventil : 1 0838
156 Anslafiventil 6 8359
157 Federeeller + 0840
758 Klemmkegel 4 (841
159 Sicherungsring 4 (542
T60 Belifftungspatrone, vollst. 2 (0843) | Lwischenausfihrung
161 Zylinderkopfschraube L] 0851
762 Unterlegscheibe | 8 0852
763 Zylinderkopthaube, vollsi. 2 (0B53) | O854—0838
764 Zylinderkopthaube 2 0854
765 Dichitring zum Knopf 9 0855
766 Knopf ‘ 2 (08356
167 Sicherungsring 16x1 DIN 471 2 [
7168 Dichtung (Kork) 2 0838 Tu (854
769 labAufirohr m. An'luul;el]eu, vollst. 1 (0861) | Bei 3 Zyl. zu
170 Olabfuftrohr, vollst. ; 1 a62 Zyl. 343
m Gummischlauch 20x 14 2 xHO 1 OEF0
171 Schlauchband 9x 200 2 087
73 Schlanchhinder 2 0§72
74 Dichtung . 2 0873 zu (BGY u. 0883
775 Federring B 6 DIN 127 . 4 0874 zu D875
176 Sechskantschraube M 6x15 DIN 933 L. &% NRTS zu U863 w 0853
arn Olabflufi mit Anbautcilen, vollst. (882 Bei 3 2yl zu
(@78) | Olabflufirohr, vollst, | (0ss3) | 2!
e Beliifftungseinsatz ‘ \ ] 084

Cig b | | gestrten Bild-Husmem ericheises nicht in dar Abblldong. Sl Gestalleng Motor., Fahrgesteli- wnd Geirisbe:-Nummer engedan.




55

Motor

Steverungsteile fir Ein- und AusloB

=

13

i)

| Benennung

| Steucrungsieil £, Ein- u. Auslaf volisi.

Kipphebel fiir Auslall, vollst.
Kipphebel fiir Einlafl, vollst.
Sedilael

Stollstange, vollst

Rundgummiring

Schutzrohr, vaollst

Kippl":l:u:“‘nn.!{

Kipphebelachse

Kernlochverschluld

Kipphehel

Bichae zom Kipphehél

Ollduse tzum Avslaikipphebel)
Sechskantmutter

Sechskantschraube (zum  EinlaBkipp-
hebely M 6x8 [N 933

Federring B & DIN 137
Kipphebeleinstellschraube :
Sechskantmueter b 10x1 DIN 934
Sicherungsring 20x 1,2 DIN 971 .
Stiftschraube & Bx25 [N 93]
Sicherungshlech (emfallt B, 2
Sechskantschraube M 10x70 [N 931
Stiftschraube s i i
Mutter M 10 DIN 98565

796 797 791 793 (7795 TG s

801 BOOF90 7Ol 79R THE TR 787

I Al'l
zahl

[P N S O S e e e S

e D s e e (T R

Teil

TRTTeT

o)

(1103

11103
1108
1112
1114
11320
1127
1129
1130
1134
1135
1138
1138

1140

(11413
1142
1143
1144
1145
1151
1152

1133

i

ZiI
zu
zu
44}
U
his

Iu

Bemerkungen

113%

1140k

1142
1128
1127
1152
1127
Mot Nr.
1152

Motor

Schmierdlpumpe o. Antrichsrad und
Wanne, vollstindig
Pumpengehiose

Lylinderstift 4m 6x 12 DIN 7
Fahnrad

Lahnrad mit Konus 2um Antrieh
Dichtg. zwisch, Pumpengeh. u. Deckel
Diedkel zum Gehfinse

Federring B3 DIN 127
Sechskantschraube M B x40 [N 4939
Sechskantschraube M 8 x 1B DIN v33
Scheibenfeder 355 DIMN 304
Antrichszahnead

Sicherungshlech

Sechskantmutter M 12 5 1.5 DIN 936
Abschirmwanne

Federring B8 DIN 127
Sechskantschranbe M 8x 75 DIN 931
Abstandbleche zw. Pumps u Logerdecisl 0,1
Abstandbleche zwischen Pampe und
Lagerdeckel 02

Abstandhleche zwischen Pumpe vl
Lagerdeckel 0,5

RBi13
B
aln
HiMR
B3

Hil
RO7

B — = ot ) ol e e o )

(1402
1 410y
1407
1408
1409
1410
1411
1412
1413
1414
1415
1416
1418
1414
1421
1422
1423
14243

(1423}

{1426}

Schmierdlpumpe
Benennumg ;}:}Iﬂ |||-|I:-$|ir||!.t-r Bemerkungen

14E—1413, 1418,
1419, 1422 und 1423
zu TR uped 1411

0 1403 . 1414
zu 1411
zu 1411
zu 1416

o 4149
zu 1416
=t 1423

z. Pumpenbelestigung
nach Bedart

mh:;mm.mmmuhmun;mmm,mnmmmm

liw in | | gosetzhin Bld-Mumsenin erschibses picht ko dar Abblldwey. Bei Fesnaliung Motor-. Fohugesisli- ued Getriebe-Remmor gageban,




"]
Motor
Schmierdlfilter
i Il:-m-l’ | meng '::J‘-:;il !m-:};lr:i.er Bemerkungen
(B24) | Filtergehiuse, Filier, Befestigungs-
und Anschlufiteile, vollstindig 1 (1504 | 1505 —1536
825 | Cestange zum Schmieralfilter vollst, ! I 15005
8 | Filtergehause | i | 1506
#25 827 | Verschlullschraube AM 10x 1 DIN 7604 1507
828 | Kugel 12 1 1508
243 29 Schraubenfeder i1 150
542 830 Dichtring A 16x22 DIN 7603 [I 1510 | zu 1510
B3l Verschlulischraube -4 1511
832 Ventilkegel | 1 1512
Bdb 833 Schraubeifedir i 1513
#40 83l B34 [ Schlitzschraube I 1514 Drruckeiistellung
230 8135 Dichtring A 16x20 DIN 7603 2 1515
826 : 836 Sechskantmutter M 16 1,5 DIN 936 1 1516
B3y Verschlullmotter M 16% 1,5 DIN 7605 | 1517
Hil B34 a3a Dichtring A 104 14 DIN 7603 | 1518 | Olablali
839 VerschluBischraube AM 10x 1 1IN 7604] 1 1519
H28 840 Dichtung zum Filtercinsatz I 1520
852 837 841 Spalchileereinsatz 1 1521
851 847 842 Federring B & DIN 137 1 1522
843 Sechskantschraube M §x 18 DIN 933 2 1523 zu 1521
Bddq Ftd.en-'mg B & DIN 127 1322
B4s Sechskantschraube M 6% 18 DIN 931 1523
253 R48 Bab Winkelgelenk, vallst. A 8 DIN 71 802! 2 1524 zu 1521
: 47 Dichtring A 10x 14 DIN 7603 E: 1327 | zum Manometer-
" Ba7 anschiufd und 1507
Bag Hohlsdhraube A 4 DIN 7623 1 1528
834 849 | Didhtring A 16x20 DIN 7603 2 1529 | zur Druckleitung
a50 Hohlschraube A 16 DIN 7633 I 1530
850 B35 851 Federring B R DIN 127 3 1331 zu 1533
B52 Sechskantschrauhe 3 1532 zu 1506
349 836 853 Dichrung ; 1 1533 | zu 1506
(B54) | Verschlubschraube AM 18x 1,5 DIN 7604 (1537 | zu 1506
(855) | Dichtung A 18x22 DIN 7603 (1536) | zu 1535
|
R34 #32 833
kis F
f !
M L
|I|I 1 |
| |
| |
|
¥
{ :
f Uin in | ) gesetzten Biid-Nemmern erchelnen wichd in der Abbildueg. Eef Peitallung Moisr-, Fehrpestels- und Gutrisbs-Mummsr angabes,




= 59
A Motor
Schmierdlleitungen
874 Bild- wnd p i
Betall- Benennung 1"::_'” m:.lr—:ulnrr Bemerkungen
B56 Saugleitung, vallst. ; . 3 | 1602
857 Sechskantschranhe M 10x20 DIN 933 2 1614
858 Fﬂiﬂ‘ring B 10 DIN 137 2 1613
859 Federring B 8 DIN 127 ¥ 2 1616
70 860 | Sechskantschraube M 8x20 DIN 933 2 1617
P 861 Dichtung . . : 1 1618
RT3 3 862 Drruckleitung vollst. ; i 1603
: a 863 | Scchskantschraube M 8x20 DIN 933 4 1626
864 Federving B 8 DIN 127 ; + 1637
B&S Dichtung . ., . . L | 1628
[BH] Sechskantschraube M 8x15 DIN 933 1630
B&T Federring B & DIN 127 | 1631
858 Verteilerleitung, vollse I 1604
869 | Dichtring A 14x18 DIN 7603 3| 1643
BT0 Hohlschraube A 8 DIN 7623 : i 1644
871) | O manometer mit Druck-
leitungen, vollst, . . | . | (3106) | 5107, S108 u. 5111
i &2 Druckleitung am Schmieralfilter, vollst, | 5107
&r3 Druckleitg. a. Oldruckmanometer vollse| | F108
874 Dldruckmanometer | i 1
H5T
B5R
872
39
BA0
Bl
Hi5
Hivd
S63
I HAG2 B56G
i |
I[‘ H-h”mw-h_m-nnﬂnMhﬂulhkrluﬂnllm-,mnlﬂHrllh-l—uuphu.,




{ a 929 924 881 887
i 930 925 HHD  RE6 923
J%L /':l". Mﬂfﬂr 918 \ ' K70
g
AT T ¥
g S Y B nspritz
| ﬁ::ﬁ};,ﬁ Einspritzpumpe 916
BH0
Bife- wnd An- Teil- ] o
m::l;l | Henennung SR Rt Remerkangen :::
. L - b —— ;
(B75) | Einspritzpumpe, vollse. I (1701) 12
874 Ciehiiuse 1 1706 N0
877 VerschluBischraube zam Ledctlabilfi ﬁ

AdM 101 DN 7604 1707 l bis Mot Ny
s | |

1705 u 1706

1710
1711 zu 1710

1712 u 1711

933

3

Dichtung A [0y 14 DIN 7603

B79 Biichse "

Regelstange in der Einspritzpumpe
Reguliersiiichk : y
Sechskantschraube M 5520 DIN 931

!

I

i
BBO 1
881 2
882 1
883 Schraubenfeder 1 1713 0 1710 RUT
B84 Federteller 1 1714
Bas Schwerspannstifi i 1715 SR
B85 Dichtung 1 1716 | zu 1717
887 Dediel | 1 1717 | za 1706
BBE Kolhenbiidhse 2 1720 | wird
8a9 Kolben 7.5 3 1791 Wi, [rmr Zus, %01
890 Verstellhebel 3 1720 | | scliefert 90
B9 Dichiring | : 4 1726 | za 1720 R4t
892 Dichtring A 5x9 DIN 7603 2 1727 | zu 1728
893 Zylinderschranhe ] 2 7 | zu 1706 G926
B94 Schraubenfeder 1 1736 = 1721 ;
B95 Federtoller 3 2 1737 za 1736 },f l 203
8% Springring (entfalli) 2 1738 | zu 1737 \ :
aar Schiraube 2 1740 Tu 1733¢ Q05 90 HR9 B4 HOS 902
898 Mutter 2 1741 | zu 1740 B
899 Rollenbolzen i 1742 | zu 1733 ¢
m :{;[ﬁtn jhe 11: :':'j: ridlity Fortsetzung von Seite Nr, 60
902 Vorpumpstange 2 1745 Bild- und ;

g 4 An- Teil-
m i’k::;fubmhdﬂ i r,zii.: Nt Benenshy zahl | nummer Hemerkungen
505 Lylinder-Kerbsrift 2 1744 e S ——
906 Fillrungsstiick I 1749 i 17046 919 Ventilsitz 3 1730 h | 1 wird nur zus,
07 Fixierblech 1 1750 zu 17521 his 920 Ventilkegel 2 17320 | | gelicfert
08 Federring B 5 TN 127 2 1751 zu 17491 Mot Nr. 911 Druckschraube 2 i73d h
909 Sechskantschranbe M 5x12 DIN 933 ) 1753 zu 1749 912 Ventilfeder | 2 1734b | zu 1732h
%10 Verschlulfischraube AM 16x1,5 913 Lylinderschraube 1 1738 h | 2u 1717
DIN ToiM 1 1753 zo 1706 924 Sechskantschraube . 1 1739b | zu 1717 his Mot N
m Schraubstutzen A 8 DIN 7611 r) 1754 i 1706 925 Scheibe 6,4 DIN 124 | 1740 b | zu 1739k
12 Dichtring 16x22 THN 7603 4 1757 zu 1753, 1754 und 926 Rallenbiichse . . - 2 1733 ¢
1761 97 Sechskantschraube =, Einspritzpumpen.|
913 VerschluBischraube : i 1760 | zu 1706 befestigung M 10x 130 DIN 931 2 1734
914 Dichtring A 8x12 DIN 7603 2 1761 m 1762 918 Federring B 10 IN 127 1 1733¢c | zu 1734 ¢
915 Hohlschraube A 2.5 DIN 7523 i 1763 21 17R0 919 Stiftschraube zum Dediel 1 i736¢ | | b Fdat Ny
Né Hauhe 1 1760 o 1709 930 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1 {737 | | OR0aaL
nrz Diichtung : e |nasded 1770 1931) Unterlegscheibe 1 [1738¢) | zu 1706
18 Eylinderstift zur Fixierung der Repgler- | 932 Arretivrstift 1 1744 ¢ !
falle 4 m 6x 10 DIN 7 : : 1 1725 b 933 Fahrumgsstick | = i 1745 ¢ ab Mot N
934 Sicherungshlech I 1746¢c | |
i Bld-He hoinen nitht i der Abbildung. Bei Besselteny totor-, Febrgestali- wnd Getribe-Nummar angeben,

O in (| gutiten Bid-Nemmarn erscheinan widht in der Abbabung. Bai Bustllung Metar., Fuhrguwtil- und Getiebe-Nemmar angeben ol )L




61
Motor
Teile zur Regulierung mit Reglerfalle und Fernabstellung
S o An- | Teil
Beatail. Benennung Sabil ] ik Bemerkungen
(935] | Teile zur Regulicrung mit Fern-
lhmﬂu:nﬁ vollst, ! (1741 b) Eizh_tﬂ?c -
(938) Haube mit Reglecfalle . | 1 (1702) "HE—th‘w;;: L,g
ada . 1770k, (1783b)
967 ot o g CRNRG B W B
7' 968 03 959 Ty 939 \fzer:{r:hungﬂﬂl:ﬂ : 1 1747 h
7 - 940 Sechskantschraube M 6x15 SK
/ P DIN 933 . 1 | 17480 | zu 17490
; - 941 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1 1749h | zu 17480
YFfa \ | AtE—m 942 Welle zur Regulicrung | 1 1751 b
~ 2 gy : 943 Hebel {innen) . . ., 1 1751 b
—L il M4 | Hebel (auflen) . i | 17530
i — 945 Federring B 10 DIN 127 . 2 | 1754 b | za 1751b
Ll g 944 Sechskantmutter M 10x1 DIN “3{! ‘ 2 1755 b zu 175l h
947 Gabelkopf - | 1756 h
A3 W43 948 Bolzen 1 1757 | zu 1753h
G 949 Splint 1,5x10 DIN 9 1 1738 b zu 1757 b
o7 958 950 Regulierstange . 1 1759 b
i 5 951 Sechskantmutter M 6 BT ‘J.H 1 1760 b | zu 1759k
Hrd i+ 952 Tipp-Tapp-Oler : 1 1761 h
(953} | Kernlochverschlufs 1| (1762 b
954 Scheibe 6,4 DIN IJF x 1763 b zu 1765h
56 (955) Abdediblech [entialle) | (1764 b) | zu 17690
0y o34 956 Sechskantschraube M 6x35 SK DIN931| 2 1765b | zu 1769h
§ (957) | Federring B 6 DIN 127 CRTE 3 | [i7e6b) | zu 1765k
G958 Haube zur Reglerfalle I 1769k
959 Abstellung, wfl I 1770 b
41 1960 Abstandbichse 1 (1783 b) | zu 1769h
o 1961 Fernabstellung, vollst. bis Motor
' Nr, 1| {1784 h) | 1785b his 1716¢
962 Bowdenzug, vollst. ; I 1785 b
963 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 ;| 1700¢c | zu 1715c
o G318 040 934 My T 964 Federring B 6 DIN 127 : 7 1703 ¢ Ty 1700 ¢
Gy 946 B4R 365 Abstellhebel 1 1705 ¢
45 %6 | Bolzen : I 170
967 | Scheibe b4 DIN 135 i 1707 ¢
948 Splint 1,5x15 DIN 94 1 1708 e
969 Halteb I:l[.',i"! i 1700 ¢
970 Sechskantschraube M 5510 DIN 933 3 1710¢ | zu 1700c
m Federiing 85 DIN 127 2 I7i1e | zu 1710c
972 Sechskantmutter M 5 DIN 934 | 1712¢ | zu 1710e
973 Nippelaninahme | 1713c
974 Randelmutter 8 DIN 466 1 1714
975 Lagerblech i i | 1715c
976 Ewischenblech I {716
|

Uie in | | gesetrren Nid-Nummarn eridoingn nics! i der Abbildusy Bel Bestellung Mutor-, Fehrgestell- wnd Gefrisbe-Hummar onpeban |




4
Motor
Abstellverrichtung
1 il
Renennung | ::Illl m-:l;l:.m, Bemerkungen
1977 Absicllvorrichiung, vollst. M\ (1793c) | 17M c—17064d
978 Fihrungshiichse : I 17M ¢
979 | Abhstellhebel I 1795 ¢
80 Zugstange I 1796
981 Scheibe 6,4 1N 125 2 1797 ¢
982 Schrauhenfeder i 1798 c
983 Lagerschraube I 1795
984 | Spline 1,5 @0 DIN ™ | 1700 d
985 Sechekantmutter M 5 1IN 934 | 1702d
988 Randelmutter 5§ 1IN 466 | 1704d | je nach Ausi
987 Gabelkopf G 5x10 DIN 71 752 1 1704 o
988 Holzen =, Gabelkopl 5k 6tix 14 DN 1434 1 1705 d
989 Splint 1@ 12N 4 1 17 el
1
‘. r]
QH3
iy
QA ELE!
\ i s
BRT -
5
D_:h_;n.. qesergsen Bild-Hwmmers encheinen micht in der Abbildung Bei BeiteSung Mstor Febrgastall wnd ‘Illrl-l“l"l‘ﬂlﬂﬂl;f =

Motor

Einspritzventil
Bild- und
by An- Teil-
i Benennung ol | anmar Bemerkungen
(990) | Einspritzventil . |
991 Bosch-Diisenhalter g t:ﬂj
92 Bosch-Dhise | 2 1907
M Dichtring 2 1908

P o | | gestrren Bid-Nommens erchaises nicht in der Abbiléung, Bai Bestellung Modar- Fabirgasteil- wad Garriebe-Nymmer ongaben,




&3 st
Motor Motor
Kraftstoffilter mit Befestigung Glihkerzenanlage
An Teil - wnd - o
Benennung wikit' | smmine Bemerkungen Betull- Benennung ;E] ";II;::!_IH Bemerkungen
= ——= — ] e )
(994) | Filzplatteneinsatz ' {20001 a) (1007} | Elekirische Ziindung, vollsi. 1
995 Dichtring A 14x18 [N 7603 | A 2006 | zum Filter 1008 | Glihkerze ; et 5 1?2’3;]
99 VerschluBschraube AM 14x15 1009 | Anschluflisolator 7 W0
DIN 7604 | 2007 i1 025 1010 Verbindungsschiene | 607
Federring B 12 DIN 127 2 200 i 025 101 Verbindungsschiene fiir Masse 1 608
998 Sechskantmutter M 12 DN 954 ¥, 2011 zu N7 1012 Glihkerzenlettung 1 26089
99 Scheibe ! o 006 | zu 2020 1013 | Kabelschuh _ 1 W10
1000 Sechskantschraube M 10533 DIN 4330 3 b 1014 | Gunmitiille 1 617
1001 Federsing B 10 DIN 127 - Hils zu 019
1002 Kraftstottilter m. Filzplatteneinsatz FA 1| 1 24
1003 Filtertriager, vollst ! 1 2020 zow 2019
| 1004 | Sechskantschraube M 12x40 DIN 931 W25 | zu 2019
| 'lmii | Zellenplatteneinsatz 1 02
r 10056; | Filter mit Zellenplatteneinsats I . L
!
. |
002
i
o
w; 1013 1010 100
Lriid
+ iy
: 1004 1017 ol
|
|
‘| 1003
[- 1014 100
1 990
10008
| 1001
I
|
|

Gin in | | goesetiten Bild-Hemmers encheinen nidd in der Abbildueg, Bei Bestellung Motor-, Febrgestell- eod Getrisbe-Nummar angebes. Bt in [ | gesttcien Bild-Hummern srichelsen nicht in dor Abbildung, Bal Bustullusg Maber-, Fahrgessell. und Gatriaba-Nummer sepaban,




1023
1022
1035
W7
1026

{VEES

10240
1021
e

1016

Motor
Kraftstoffleitungen
Benennung ;:]I:I m;r"‘;"_'{" Bemerkungen

(1015} | Krafistoffleitungen, vollst. 1 (2101) | 1072177
1016 Eiru":rrilzlwlrmmgen, vallst. . . . 2 2107
1017 | Krafestoffleitung, vollst. (vam Filter zur

Einspritzpumpe) : 1 110
1018 | Leckilrahr ; | 2129
1019 Rohrverbinder i i u 1129
1020 | Dichtkegel = v! 2132 | zo 2129, 2175
1on Rnhmm&rnuhunge. AT 2 2133 zu 1139, 2175
1022 | Klemmstick zur Befestigung der

Leitungen am Kurbelgehiuse . | 2143 | his Motor Nr.
1023 | Sechskantschraube M 6x25 DIN 931 2 2145 | zu 2143
1024 | Gummiabdichtung fir Einspritzleitung] 2 2146
1025 Oberstrimleitung, vollst, [von der

Pumpe zum Tank) . . 1 47
1026 Dichtring A 14x18 DIN 7603 2 2165 zu 2110
1027 | Hohlschraube A 8 DIN 7623 . 1 2166 | zu 2110
1028 | Panzerschlauch vom Tank zum Filter 1 2171
1089 | Dichtring A 14x18 DIN 7603 2 2172 | zu 2171
1030 | Hohlschraube A &8 DIN 7623 . . 1 173 | zu 271
1031 Leckalschlauch mit Kugelanschlissen

an den Einspritzventilen, vollst. 1 2175
1032 Hohlschraube A 2,5 DIN 7623 2 2176 zu 275
1033 Dichtring A &x 14 DIN 7603 4 & zu 2176




I

Motor

1039 1040 1042

1041 1038 1037

Krﬂ m_E_r_,. i

YOS Glimmpapierhalter

u\_--} T

W

. - An- | Teil
m:lrr HBenennung e e
11034 | {.Iimmpupltrhu]tcr . Biichse, volist, 1 (260 )
(1035) | Glimmpapierhalter, vollst. | 20615
11036) | Biichse z. Glimmpapierhalter, vollst., | T6i6al
1037 Richse | Illa
1038 Rohr 1 12a
1039 Halter 1 E!ﬂi:a
1040 Schravbenfeder i W7 a
1041 Drechel 1 I6l8a
1042 Sicherungsring 1651 DIN 471 I 2194

Benmerkangen

261 1 a—2018a
IG5l a~—2619a
MWila—3I612a

zu Ml
za M616a
zu Mhlisa

Motor
Luftansaugleitung, Ulbadluftfilter mit Befestigungsteilen
v
An- Teil-
Benennung e nurﬁ:'nw Bemerkungen
(1043) | Ansaugrohr mit Luftfilier volﬁu ' | (2201) .
10M | Dichtung zwischen f'-||n|i.1jr|:upf undd
Ansaugrohr 2 s
1045 | Scheibe 8,4 Kr9ai 4 2216
1046 Sechskantmutter oben und unten 1 217
1047 Stiftschraube AM 8225 DIN 835 2 2718
148 | Saugrohr mit Deckel | 1 2219
1049 | Gummischlauch 55x75 DIN 73411 1 22084
144 148

1046

Dis ln | | gestrten Nikd-Nommarn arsheinan nict in der Abblldeng. Bel Balalluag Mater-, fahegestell- und Gutvimbe-Numessr angebes

Din b | | gecetzten Hild-Nommars wrchednen aicht in dor Abbildung. Bel Bewimllusy Mober- Fohegeosll- und Gatrlabe Nusimit mogeban.




Motor
Luftfilter, Anlasser, Fernthermometer, Oldruckmesser
Fild- und ik
m-"- Benennung :_'31' m-lll_:'_'::wr Bemerkungen
1050 | Lufifilier komplett S
1051 Lufifilier mit Vorabscheider kompl. 1
1052 Vorahscheider 1
1053 Luftfilterstiitze 1 | 261 60
1054 Mechstrebe fiir Vorabscheider 1 | 460 44
1055 Lufihrungsiohr I |46 6l (3 60 423
1054 Spannband 450 [g 2
1057 Sechskanisehrauhe M 1% 20 7 | DIN 931
I : 1058 | Federring B 10 3 |DIN 137
[ 1059 | Sechskantschenube M 8 x 20 4 | DIN 931
| 1060 | Sechskamtmutter M # ¢ | DIN 934
| 1061 Federring B 8 4 |DIN 127
1062 Anlasser
@ O 1063 Stifeschraube M 10x 28 3 [N 93w
1064 Sechskantmutter M 10 i | DIN 934
1040 1041 1065 Federring B 10 F DN 127

1066 Fernthermometer
1067 Oldruckmesser

Uie in | | gesutoten Wild-Nommarn srchelnsn nicdd b dur Abklidung, Mol Bestellung Moior-, Fabngesiall- wnd Gakiabe-Numnssr angaben,




Fr

1088

1104

1103

1

105K

1087

[

1052

1086

1080

1075

1087

1105

1106

1107
1054

1085

1053

10

75

Motor
Regler mit Drehzahlverstellung

1106

1107
(1108,
(1109,

1110
(11113
(1112
(1113
(1114

Welle

Benenmung

Reglerm, D:ehnhlvcntcllung.vnll:.l.|
Laperschild

MNahe

Scheibe |
Ringkegellager am Lagerschild (vorne)!
Scheibe | :

Pallfeder Gxd4x15 DIN 496

Lahnrad

Rillenlager in Lagerschild (hinten)
Springring A
Reglergewicht

Welle

Rillenlager in Federteller

Federteller

Reglernadel

Springring

Reglerpehiuse

Schwerspannstift .
springring = Hubbegr, d. Drudikolbens

Hehel :
Evlinderschraube 3x 15 DIN 84
Scheibe

Mitnchmerblech

Hehel

Stile

Sechshantmutter M 10 DIN 934
Einsrellschraube '
Sechskantmutter M 6 DIN 934
Dichtung zw. Keglergeh. v Lagerschild
Senkschraube z. Verhindung v. Regler-
pehanse u. Lagerschild 6x 12 DIN 63
schraubenleder (Reglededer)
Diruchikalben

ekl

Dichtung ;

Zylinderschranbe M 6x 12 DIN 84
Federing B 6 DIN 137

Diichtung z2w. Lagerschild u. Kurbelgeh,
Sechskantschraube z. Rrglm'b{-Fe:.-tigR:ng
M ExB0 DIN 931

Dichering A 8214 DIN 7603
Gestinge am Regler, vollst,
Fihrungsstiick im Motorgehause
Stange am Regler g

Stange am Fihrungsstindk
Spannschlofimutter M 6 DIN 1470
Sechshantmutter M 6 [DIN 034
Sechskantmutter M 6 links DIN 934

r“"l

zahl

- 4 — i o . i e
3 b 3 —— e g e o)

£ TR (T e o

— e e e s w0 ERb

Teil-

nummmer

(700
27
1707
gy
708
2710
Erdf |
712
713
714
2715
TN
i
e
724
I7X5
37
77
I73I8
2729
arvan
7l
2731
733
1734
2735
1736
1737
1738
1740

7

1742
743
4
1750
2751

751
753

754
755
{3761)
(2762)
IT6T
(2768}
{3760
(2770}
(377 1)

Bemerk ungen

zu 3707

zu T2

wurmit 17 36zus. liefern

i X719
zu X718

Tu X737

zu 2744
zu 1751

Tu 3754

zu 2768

lig in | | gisatrien Gid-Kummem sricheinen nichl in dar Abbildusy. Byl Bustlleng Mafor- Fohrgestull- ond Getriobe-Mummar onteben,

W




b
(HRE.] ' !
1132 ntnr
Vs Kiihlgeblise mit Antrieb, vollst.
1120 e
1119 it Benennung An- Tl :
\ Lt : zahl e - ll!ﬂl-tﬂuln
i KlhlgeblEse mir ; i g
A A
i e ERachEe Ay e
1124 msa Lo ':ﬁ““" . | i T -
ms Mrk . X8
11 1120 B thanisch raube 1 0
12 wrw:hdtelbe 1 1910
1123 naz # alle | i 3911
TS | Zwischarbuchs 2 | »
H;;‘ zwliﬂltnﬁng g {EI?I1IQII'i ; L | g‘{g :: 3:"?;%
1133 E!‘;k:r : : 95 :
B | Klemmdods | e
1168 ;::g E:m\kmlrtdnuunq M &% 18 DIN S | p = NG
1176 1130 Mﬁﬂ""n & Dike 17 - e 2 3914
u 1" < risrmenscheibe k: W 2u T
1175 13 F:d‘!i:lh'-mwer MIZx1.5 BHM 214 1 9.2
13 | appbech ! 3724 £ 3910
T34 | Sichanmaedosh |r ¥ | e
1T 1135 e S A N R
: ET g;:ﬂ;j‘nm;m;“am £ DIN 71412 : i zu 3925
17T | I3 Spaenrctie, vollstbndlg 1 o
s . B i
i ] g 0
“ ey | Drteavinsiete ] 28 | se
1166 a1 | ipannrolienbolzen ! e | W .oe
ichtizng 5
1156 H:‘; EDnnnmlh.-nhnlﬂ.- frachi) 1 gie T T 0. I8
: N 1165 | Foeariwioibl MevTs DN 921 / I8 | pu 2940 u. 4
1153 1165 | n4r Ezd::L:.;r:nEruntfhElap]%m T ¥ : ggjlg 3G
| :::: ;_.‘mﬂnhumﬂ » . . . H a1 i W
1 ( nsa Fpﬁnnrﬂilan*]-.b-cl. vallyandig | 5T
1157 | “nE) Federring B12 DIN o1~ . : ! 3953
1154 | Ns2 lnth'n“'“'u"!' MIZa S DN TS 1 ! ELT Ty T
i 1162 ns3 - | Za ey ) Ty ] e
5 Eschskantmuter M 12 15 D) ; | 3961
1160 nss Vesitral ot ¥ 1.5 DIN 536 7 ru J¥E0
1164 lise Em.i?'.";“"“ it - i TN | wEe
jicherungsring 14 ‘1 DIl | Wed
1159 1145 :::: lﬂn?lbnilrl\n ur 5;;n[¥|::¢f:| 1 s :: ﬁ
146 NGO | Sechobamimatier M2x i ; o
wlher M 12% 1,5 DBl o
1ss a1 i EE Nk
| Thea Sportkibnke, volldndi 1 19.:3
1161 1163 -H:; E"d" ur 5I|thllirnlle=‘g - ; 1 ¥ i
63 | s Lt:'liiithlnle:rk.?pr BM 0w | DIM 412 1 AFTA
Nn&r K ‘,"‘l"'"‘“"‘"' tor Sponnrelienhebel v 37 i JR4E y, 3980
1151 &8 B flemen (Soadeprofil, Cobel Cord) ! 3940
1142 ! undgummiring zwischen Geb ' 3965
| Ab i Ifergehiuse und
| i 1150 I mass s deckblech vorn T30 s aai
| nro sg::::-:nde.;allirnnmu ! : : I-guﬂ? !
o | 144 N7L | Spamnbolien ! ww | W
[} 1163 nri gpn" mychoube I 399
i 5 T i 1I o
| I n7s FH.;" ilgizte E : I
. Hra | seang Blo.DINID. . i 93
| 177, Jechshantichraube M 10530 DIN e ! 3794
1148 1139 1140 1138 1143 VPl Secisenmdrrie - ' i
79| P b raube MExel DIN ¥31 | EEil]
ng CrGNITHE] B8 DIN T g 37 d
aefy ket =uthae M THM 934 : L e 39 d
Frie ] tu AR d

| |
e i | | pesutaiea Eild Mwwm N L = Al Uy ﬂm
Nuwmarn erchainen widd in der : ng. Bei |Hﬂﬂ -, Fah nEitell Butrieb n
Ahadg Besin Hatar-, F nd N i




L
i

1208 1211 1210 1209 1203

= kf 1197
Vi 1195
1198
1196
ll
TN ="
b '
o bR | D S P
\ 1194 —
7 1200 -
i | 1201
_ 1199
~ 1189
==2{ i
1185 - Q 0 7 D &g
"I “ﬂ'ﬂ T .‘"\ ]:90

1305 ™~
1207
1204
1205

R

Motor
Kihlluftleitungen
Benennung :..':llil I"L:I::“" Bemerkungen

NB1 | Haltebledh (Bins Fitzpurnpenseite) | 4013 | mit 4093 gnd 4004
1182 | fn]-:'lrm;_ B IJF\ 137 2 4015

1183 echakantschraube M 8% 15 DIN 933 ) 4016

1784 | Iul'lil.lthlml'lh'nrlll 1 017

1185 Deckblech (mitte) | $01E

1184 Luftleithlech (mitte) I 4019

1187 Dedibledy (hinten) | 1 4020

1188 | Lufleithlech (hinten) 1 $031

1189 | Standblech (a.l. ?J.r]rllq.llrrknphu}sﬁtzf-n} 1 40122

N9  Federring B 6 DIN 127 8 4003 | zu 4024 u, 4025
1N Sechskantschraube M 8 x 12 DIN 933 4 4024 zu 417, 4019, 4029
1192 | Sechskantschraube M 6x 15 DIN 933 4 4025 zu 4072
1193 Clbergangsstiizen 1 41124

119 | Abdeckblech (vorne) vullllindeln 1 4020 | 4031 —4035
1195 Befesti chiraube | 4032

1195 "a-.:hrnuill! F« 1 4033

1197 | Scheibe i 4034

1198 | Sphine 15522 DIN 94 3 4033

1199 | Sechskantschiraube M 8 x 35 UIN 93 | 1 4038

1200 | Federring B 8 DIN 137 1 4039

1201 Scheibe 8,4 DIN 1235 1 4040

1202 | Abstandscheibe 1 4H 1

1203 | Abdeckblech (hinten), vull:!indli § 4043 | 4048—405]
1204 Befestipungszdiraube 1 40048

1205 | Schrauhenfeder 1 qiHu

1206 Scheibe 1 4050

1207 | Spline 1,522 DIN %4 1 4051

1208 Sedﬂ;lnlltgchrauho M Bx25 DIN 933 2 4054

1209 Federring B 8 DIN {37 | ] | 4055

1210 | Scheibe E 4 DIN 125 o 40156

1211 Abstandscheibe 1 4057

M2 | Luftfihrungshaube, vallstindip 2 4039 | zu 4054
1213 | Klemmblech s 3| s

1214 | Federring B 6 DIN 127 I 40712

1215 Sechskantschraube M 6 x 10 DIN 933 i 4073 zu 71
1216 | Ableithlech (mitte), vollstindig 3 074 | zu 4071
ann | L ultfithrangshaube (mit Locher fir 3 (4075)

Glimmpapierhalter)

(12118 | Sicherungshlech ; (404923 | zo 4013
1219, Abdichtung (4093} | zu 4013




Motor

&l

1 —gef
.—-"""'f =

120

1221 = -1

12
‘q.._\_‘_‘-‘-‘-‘.‘- :

Auspufisammelrohr
Benennung ;TI-,II.' n:;::!twr Bemerkungen
(1220 | Auspuffsammelrohr vollst, i (4101}
1221 Pichtung zwischen Auspuffrobr und
Z vllni. erbeorpf 2 Ealiry
1222 Scheibe 84 DIN 123 4 4108
1223 Stiftschraube (unten) M £x25 DIN 835 2 Ao
1224 Sechskantmutter (oben) 2 4110
1215 Stiftschraube [t J\mmtlﬂrltung
| M 10x25 DIN 939 2 4111
1226 Sechskantmutier (unten) 2 4112 o 4109
1227 Auspuffsammelrahr I 4113
| 1228 Dichtung am Auspuffanschlufi | 1 4114
1229 Sechskantmutter M 10 DIN 934 2 4115
1230 | Federring B 10 DIN 127 4116 | zu 4111
(1231 | Gegenflansch zum Anschweifien der
A puffleitung (4119

1129

]
H‘\K 1330

1218

% 1225

Qo In | | pesstcten Bid-Nummam ersdseionn nicd in der Abbildueg Bei Bestellumy Meter- Fohrgesiell- und Getriehe-Hummar sageben,

Motor
12 Volt Lichtmaschine mit Befestigungsteilen
Eild- wnd i
T J’un- Tlhl-
Deutell
Nummar Beaemnng zahl | nummer Bemerkungen
(1232, | Lichtmaschine mii Befeﬁlgung:-
teilen vollst. ) - 1 (4401 )
1233 Lichtmaschine 12 Valt I 4406
1234 Halter fir Lichtmaschine 1 4407
1235 Bitgel fir Lichtmaschine 1 445
1236 Spannlasche fir Lichtmaschine i 4disi
1237 | Sechskantschraube f. Halterbefestigung] 2 4410
1238 Sechskantschraube f. Bigelbefestigung
M Ex15 DIN 531 : 1 4411
1239 Sechskantschraube fiir Lichumaschinen-
befestigung M 8x25 DIN 931 . 1 | w2
1240 Abstandscheibe zum Halter G 4413 i 4407 und 4419
1241 Federring B 8 DIN 127 . ? 4414 | zu d410—4412 w4409
1242 | Sechskantmutter M & DIN 934 4 415 | zu 4410, 4412 w4400
1243 Keilriemenscheibe zar Lichtmaschine | 4416 i
1244 Unn.-rlq:gichmhr ur Stiftschranbe fir
| Spannlasche | 1 4417
| =&
(1245) | Torpunktanzeiger . J $52 | (s
| =38
1239 1241 1242
— i
1241
| 1
$ amEped ' il
=
- 20 1240
1236 1234
12344
1242 —=
1241 1241
1237

1239 1241 1242 1243

1237 1341 1242 1240

hh{]mﬂlmuﬂnuwhhrmmmlmm Fahegeatedl- wnd Catriabs-Remimer angaben,

B




Motor

- A& g 13 Kroftstoff-Forderpumpe mit Anbau und Antriebsteilen

1,_, Benennung 2‘:';' m:;::;ﬂ Bemerkungen
] e, -, )
=
I L (1246 | Kraftstoff-Férderpumpe mit Anbau J
und Antrichsieilen, vollsi. I {20001a) | 2002a—12031a
1247 Varderer Diedeel i I00%a
2 = 1248 | Ringhalter 1 20034
= = 1249 | Dichtungsring 1 HHa
1350 | K | ; d | Hilia
| 1251 Sechskantschraube M Bx30 [N 931 ] W06a | zu 2002a
, 1252 | Sechskantschraube M 8x20 DIN 931 11 0078 | zu 20023
] 1253 Oberstromventil zum Kraftstoffilter i Hi8a
(1 2 1254 | Rraftstoff-Forderpumpe I 2000k
1 | 1355 | Zwischenflansch . 1 2000a
& 1256 | Hohlschraube A 4 DIN 7633 1 001a
| e i 1 1257 | Dichring A 10x 14 DIN 7603 2 3012a | su 2000a
gk, - 12358 | Dichrungsring zwischen Pumpe und
| Lwischenflansch 3 i | i 3a
\ 1259 | Sedhskantschraube M 6x 18 DIN 931 2 W014a | zu 2008a
I = z 1360 Federring B 6 DIN 127 . | 2 0152 | zu 214a
| L5 A 1261 Didhtung zwisdien Dedkel und
' = Lwischenflansch ; 1 AW6a
| 1262 | Sechsbantschranben M 6x 18 DIN 931 2 H7a | zu 2012a
I 1263 Federring B 6 DIN 127 2 W8 | zu 20173
¥, 1 = 1264 | Stallet . ., 1 019
I = & 1265 Stiftschraube AM 8x16 DIN 930 4 W0a | zu 20133
= 1266 Dvuckholzen 1 021a
1267 Fardermodken 1 W22n
s 1268 | Federring BS DIN 127 . | 4 0232 | 2o 20208
I = ke 1269 | Sedhekantmuuer M 8 DIN 934 4 2024a | zu 2020a
[ A& 1270 | Kraftstofdruckleitung 1 20254
b= 121 Hohlschraube A 8 DIN 7523 i 10263 | zu 20325a
| 1272 | Dichtring zum Kraftstoffilter A 14x18
- o= DN 7603 2 30070 | Iu 2006a
= o 1273 Troplleitung : 1 20284 | zu 20102
L 3. i1 1274 Hohlschraube A & DIN 7623 ) 2029; | zu 2028
1275 | Dichtring A 14x 10 DIN 7603 4 20300 | zu 2039,
i . 1276 | Sechskantschraube Mo x 60 DIN 931 i 031a | zu HNMa
i x & Beim Anbau einer Kraftstoff- Forder-
| i - pumpe flieft der Kraftstoff vom Tank
i z. Forderpumpe, von der Forderpumpe
| z. Filter, vom Filter tiber ein Uberdrud-
ventil zuritck zum Tank, Phie letzters
Leitung (Riddaubleiving) sowie die
| / \ \ Ledealleitung von Einspritzventil und
| e Einspritzpumpe kénnen zasammenlan-
' o e fen. Der Zuflufl vom Filter zur Einspritz-
| z z It v pumpe bleibt wie bei Austitheung ohine
| = = =< = Kraftstoff-Forderpumpe
1R
i
y :l Dig in | | gesetiten Sild-Nemmers ercheisam nichl (0 dar Abbildwng, el Besislung Motir-, Fohrgeiteli- und Getriebe-Nummar ongeben.
[ i
|




a4

1258
1299
1300
1289

1294)
1292

1291
ERL
1394

1295
12596

Al

1302

1305
1304

1293

1310

1303
1304

1308
1300

1257
1278

1284

1283
1284
1287
1281
1am

1282
1380
1279

1283
12458

LT

L)
Motor
Riemenspanner

Benennung :;:h] HJ:II!;N Bemerkungen

277 | Riemenspanner, vollstindig | (0234} | 0225—0257
uncl bei 3 2yl
U258

1278 | Spannrollenhiilite, links I 0225
1279 Dichtungsring I 0226 | zu 0335
1280 | Dichtungsringhalter 1 037
1281 Rillenlager i (3228 zu 23F uned 0231
1282 | Spamuralienbolzen 1 0229
1283 | Dicheun : 1 0230 zu 0225 und 0231
1284 | Spannrollenhilfte, rechts 1 0231
1285 Sechskantschraube M 6x 15 DIN 233 4 (¥233 zu 0225 und 0231
1286 | Federring B 6 DIN 127 | 4 02333 | zu 0232
1287 Sechskantmutter M 6 DIN 934 4 (1234 Tu 0232
1288 Fwischenhiichse ; I 1235
1289 | Lagerhiigel i 0236
12%0 Federring B 12 DIN 127 I 0237 zu (20%
1291 Stiit e 1 0238
1292 | Flache Sechskantinttr. M 12x15DIN 936 1 0239 | zu 0228
1293 | Ragel i 01240
1294 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 931 b (341 zu 0240
1295 | Federring B8 DIN 127 . 2 0241 | zu 0241
1296 Sechskantmutter M 8 DIN 934 2 343 2y 0241
1297 Spannlasche | 0244
1298 | Sechskantschraube M 8x20 DIN 931 1 0245 | zu 0244
1299 Federring B & THN 137 ; 1 0246 zu (1245
1300 | Sechekantmutter M & DIN 934 1 047 | zu 0345
1301 | Ur‘l.lvl:.'liiﬂhl;::rlmpf AM 1oxt DINTI412] 0 0348 | zu 0231
1302 Unterlegsacheibe | 02449 >
1303 | Federring B8 DIN 127 1| o250 .“h“”’ ‘t}”“:‘i"
1304 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 t | o251 |f Behduseoberteil)
1305 Sechakantschraube M %x 15 DIN 931 i 0252 zu O340
1306 Federring B 8 DIN 127 I 0253 i 0252
1307 Halter 1 0354
1308 Sechskantschraube M H:: a0 ”T\l 931 2 0255 zo (254
1309 | Federring B 8 DIN 127 2 0256 | zu 0255
1310 | Abstandscheibe 7 0257
(13117 | Scheibe 12,50 <182 x2 (0258} | zu 0233

Dia bn [ | gesstzien Sild-Hemmere enchsnes ol In der AbbBdung. Bsi Bevisliung Moty Fahrgeatell- wnd Gatrisde-Nommer ongabes,




1324

1320

1321

1317

1323

1315

1314

1318

[-H

Motor

Auspuff
Hild- und n
P:':n::r eneTg | ;Enhl II::I|:-|'|Jru:1 Bemerkungen
|T3'II| | Auspufl komple |
131 Vorderes Auspuffrohr kompleit | 1 2.5932
1314 | Schalldimpfer 1 4.5041 &
1315 Rohrschelle 3 4.565/1 I "I,::c_fmlﬂn nach
1316 | Sechskantschraube M 10 x 40 3 | DIN oag | 49931
1317 Sechskantmutter M 10 3 3 w34
1318 Federring B 10 3 | BN 127
1319 Hinteres Ausputirahy | 14816
1310 Sechskantschraube M 12x 55 I 21Ntz
13n Sechskantmutter M 12 | [N 934
1322 Unterlegscheibe 13 | DIN 125
1313 Federing B 12 | DiN 127
1324 Halter fiir Ausputfrohr | 461335
1375 Sechskantschranbhe M 12 x 25 2 | DIN a31
1324 Federring B 12 2 | DIN 127

Pin in [ | gesetztem Blid-Nummern smchelnen wicd i der Mobildung. Bei Besteflung Molor-, Felrgectell. sed Getrishs-Bummar ongebes,




Be
AR

mE‘ ,- Brennstoffbehdlter

Hid: wnd _—
::::1::'" | Henennumg ‘:Ir:l |||.|I|rl1:|]|'.ur Remerkumgen
(1330, Brennstoffbehilier kompleit
1331 Brennstotfhehalter i i 54 B
1332 Spannbiander i 255 11-1
1333 Balzen 8 4 5.55 16
1334 Bolzen 12 @ chie Gewinde 1 35000
1335 | Bolzen 12 mit Cewinde ¢! S50
1336 Ivlinderschraube AM 6x 50 ] DM 84
| 1337 Winkelhahn mit [Nchtung | 1.04 70
1338 Wrennstoffleitg, 175 1g, f Oberstromleitg. i 5 54 61
1339 Zwischenstiick fir Brennstoffleitung | 5 50919
1340 Durchilufischraube mit 2 Dichtungen i
1341 | Werkzeugkasten und Tragkonsole | (.54 7
1342 Stangenscharnier i 585643
1“3 | Schlielifeder | 55604
1344 Halier zur Schlieiifedes 1 556 07
1345 Halbrundniete 4 1 10 4 | DIN 660
1346 Filzstreifen 3 x 20 x 44K 3
1346 Sechskantschraube M 10x 30 | 3 DN 93
1346 | Sechkamtmutter M 10 7 | DIN w34
1346 Sechskantschraube M 10 25 4 | DIN 931
13464 | I:'t!l'llillk[ B '3 DIN 137

1344 b 13464

Die fn ( | gusstetan Wild-Hemmern encheinen nidit in dar Abbildwny, Bal Bestellung Motor., Fohrgestall. end Getrlabe-Nummer engaban




1358

1359

Y © o

1352 1353 1354

13s0

7

Hinterrad-Kotftigel

Hinterrdder und Reifen

Bald - umd
fetial-
Hummer

1347
1348
1349
1350
1351

1361
(1362)

Benennung

Koufliigel links, komplet
Koufliigel rechits, komplent
Rickenlehne

Halbrundniete 7 x 16
Andrehkarbelhalver
Senksche auhe M 10x 30
Sechskantmutter 8 10
Federring B 10
Sechskantschraube M8 x 20
Sechskantmutier M A
Federring B
Sechskantschraube M 12 x 60
Sechskantmutter M 12
Federring B 12

Retfen 11,25 x M4 oder 11 -28
Scheibenrader 6,00 - 24 ader W 101 28

An-
zahl

b =

s =
e A S

——

< o

St

Teil

murmemer

1.5505
15305

Mk )
45492
21 63

I w34

DIN 127

DM 933

[N 934

[IN 127

DIN 4933

DI w34

DIN 127

Bemerkungen

40 Einpr. Tiefe

Dim in | | pesstrten Bild-Mummarn srieinen nidd in dor Abbitdung, Ral Bastellusg Mster-, Fahrgestell- und Gutvibe-Mummar ongtlan.



Y
V4

OO
LA
¢¢¢t r##

i B
++i* *
KR8 n‘u},f,ﬁ *+'¢
# A0 wt
XA H«H*'l'*i* ﬂ‘ &
00 nﬂuﬂi M
AR 1‘1» i
ﬁiﬂ#
b0 w. N
(e .*e‘* ‘#
L

X
# ooy
*ﬂ *ﬂ“t :"“

0
1‘ if'll A
#; “# 2
B
u;;
X

CO0%
AN

e
*ﬁ
000

X
"¢

*+*+

1# #
A #i i
XY 'l

*t l l' "

#

OO

‘t
+‘+

1' l:t " #
*+‘¢‘¢*i‘¢

"y 'ruu’#n
E uuuu‘#

¢
Hi
ﬁ#**

% u“ u*
RRERRRS XL

&
G
u "‘i‘

* (A
X
"q."u
A0
o
u

e

# ﬁ
XK “ﬁ *1
2 u oy
1#‘:#:‘#‘“
tq; g?ﬂq

)
QOOOOONNM
OO0 1» o
Gy
X0 i‘
*

KRR X
‘* 'h)

t,,,t

*t

*I‘

¥

FuBbleche
Hd- ved Aiy Teil-
r:.“um:r Benennung zahl | nummer Bemerkungen
(1363, | FuBblech links kompl. |
(1364) | FuBblech rechts kompl. I
1365 Fufibledh links I 1.5955
1366 Fulthlech reches 1 1.505%
1367 Halteschiene links 1.3509-1
1368 Haltesdiiene redhis : 755081
1369 Sechskantschraube M 10 x 30 7 | DiNuai
1370 Sechskantschraube 8 10 x 25 9 | DINSR
13n Federring B 10 I DN 127
1370 Niet 7x 16 100 | DIN 660

e e

Diz fmn | | gasetsten Bild-Nommers snscheinen nidit in des Bhbildung, Bel Bastellung Moter Fohrgerteli- und Getrishe.Mummer aagaban




]

[} .

1384

1388

1383

1387

1381

1382

L ! J.. Fa &
hﬁ—@u | Fahrersitz
Lx

Illliigialljrd An- Twil-
- maid B NEenTung s e Fh-y1|u-||..||r1!_:l-||
1373 Sitzleder kompl. 1 1.6159
1374 Konsale 1 254448
1375 Siteleder [ 449252
1376 Sitzlederhlar I 2.54497
(1377 Sitzlederhilse | 5.5501-1
1378 Sitzfederholzen | 4.5900
1379 Bichse | 4,549
1380 Anschilag | 3.5522
1381 Unterlegscheibe 16x28x 3 3 |DIN 1440
1382 Splint 4 x 35 2 ] T
1383 Sechskantschraube M 12 x 30 a DN 93
1384 Federring B 12 3 |DIN 137
1385 Fahrersitz : 1| 291 000 §
1384 Flachrundschraub. . Mutter M 12 % 30 1 DIN 603
1387 Federring B 12 2 |DIN 127
1388 Sechskantschraub, m. Mutter M 10x 35 1 « 3334

1378

- —— —— —— . i = - — -

Big In [ | gestrien Bild-Mummam ervhelnsn nkht In dec Abbiddung, Bei Bestellong Meior- Fakgectell: wnd Eetricba-Rommat angsbes




1472

o2 [T e

1419

D 1426
1425

¥

q@b 1413
@ 414

1409 1423 1424

o ©

e 1415

1374 ﬂ P

1417
1418 © 4 L
1428 - =

1430
]

—_———————

(siehe auch Seite N19)

FuBgasregulierung

1320 Fufraste, kompl.

131 Hebel und Verstirkung
1352 Bolzen 16 &

1393 Halbrundniete 5 x 20
1394 Fulirasie

1395 Sehamier

13% Halbrundniete 6516
1357 Spling 2x 22

1358 Scharnierschraube 200 2% x 50
1399 Sechskantmutter M 12
1400 Federring B12

(1401 Rasterstange, kompl,
1402 Rasterstange

1403 Bogen fitr Fulieller
1404 Fufiteller

1405 Federhiilse, kompl,
1406 Federhiifse

1407 Fufi fiir Federhilse
1408 Schlieliptatichen

Im fl.'l”!l!ll“LI:ll-I{“[L' 4 %12
1410 Dyruckstify 1003, 33 1.1[!!.2
1411 Eyruckfeder

1412 Sechshanmtschraube M 8« 30
1413 Sechakantmutter M H
1414 Federring BA

1415 Scharmier [Gestinge
1414 Halbrundniet & x 22
a7 Splint 2122

1418 Sechskantmuttor M 8
1419 Lestange

1420 Splint 2x 12

1421 |1-.-:4.‘1-r-.- elle 18

1422 Zupheder

1423 Sechshantschraube M & x 25
I-"-E‘ !‘;-:'i ':1-|-.||'1'|||||:|:L-r \.l H
1425 Csestange

1426 Scharnier

1427 Schaftschrawbe Moy 18
1428 Sechekantmutter M8

Hild: wndl

Beatefl- I"u.'lll:'rﬁll.ll'll.._'
Mummar

(1389)  Fullgasregulicrung, kompl.

An-
zahl

e e Rl T o e p—

T S i A e

Teil-

MLEIMITEr

1.5951
33931
4. 595
54736
[N G
4.4728-2
54940
B ] AR
DIN 94
541277
(MM 934
MM 127
4,5939
455941
4 544
5 _iir.'|r,
i ‘\]‘-Hj
15044
4.3 51
5043
DIM G
i'lﬁ"fl
52351
DIN a3l
M 434
DIMN 137
5§ 5Uly
[T 660
[N o4
DN w34
#5053
Bl 94
§.5970
3.5611
[N 931
13N G34
459531
5,5038-1
DIN 427
DIN 934

He=rre rl-: TITVETETY

F. Gest: 15061
073
e
. ab (186
newe Austihiang

Gie iy | | gesstites Biid-Nemmern arichwinen witd in dor Abbildung. Bai Bevisliung Wotor- Fohrgestsll- wnd Getrisbe-Nummar segehan.




Andrehkurbel

Vorderachskensele

Benennung

‘l:"urdl:r;u:hl;lu.n::ncr:!:-
| Sechskantschraube M 16 % 55
Federring B 16

Vord. Anhiingeiise, kompl.
Vord. Anhiingetise
Fithrungsplatte
Sechskantschraube M 14 x 35
Federring B 14

Andrehkurbel, kompl.
Andrehkurhel
Rohr

[ Mitnehmerseift 10 x 50

An- Teil

zahl | nummer

0.5913
DN 931
LN 137

4L —

3.5937
33905
3.50924
DIN 931
BIN 137

de e - —

215929
25928
4 5554

Bemerkungen

lie o | | passtuten ild-Nommern sredwinen wine in der Abdildung, Bai Besulling Mater, Fohrgestell: und Gatriabe-Hummer angebes:




1447

| 44

1458

1447

1460

1441

1451

e
=
—

1453

<

1454

1445

1443

1457

1455

1454

L]

W

Achstréiger

Achsschenkel-Lagerung

Bild- wnd
Bewall-
Hurmoes

1441

Benennung

Achsiriger m. Rohren u. Anschligen

Diruckschmierkopl CM 10x 1
Verlingerumg

Lagerbiichse

Spindel

Diruckschmierkopl A M 10 §
Lanfhiichse oben
Lawthiichse unten

Adhisschenkel-Lagerung
Vorderachse links
Vorderachse rechts

Blichse 608, 451g. .
Pafffeder AR x 12 x 30
Scheibe . . .
Sechskantschranhe M 16 x 3%
Federring B 16

Faltenbalg

Secgerring A40x 1,75
Drudkfeder

Lowischenring
Schetbenrillenlager 40x 6013
Abschlulimutter
Sechskantschraube M8 x 15
Sechskanomutier M 8
Spannring

Spannring

An

zahl

|
|
1
-
1
2
2
2

= bl e Bl B b e e Bl e b B D b = == s

Teil-

TLEITTTYET

LRSS Bt 4
20 3402
51097
4 05
3.5936
LN 3400
4.15%4
4.1585-1

1359
e 1

4. 5912
[N G888
3555041
N a3l
M 127
2.5081-1
DN 471
A 1857
+.1586
Flios
4.1802
DiN 933
DIN 934
4.1897
4. 18498

Bemerkungen

Die in | | gooetzies Bild-Wesmutn sricheines nicht in day Abbildwng, Bai Bashllemy Mistor- Fabrgectall- und Gatrisbe-Nummsr ongebes,

T T Nt A —




—

1

1447

@ 1483

O a8

1481

1448

e

Naben-Lagerung

Vord. Rader und Reifen

Hikd- und
Baiindl
Humames

1466
1467
1448
1469
1470
1471
1472
1473
1474
1475
1476
1477
1478
1479
1480
1481
1481
1483

1484

(1485

i
Benenmung

Vorderradnabe, komplent
Vorderradnabe

Iducksehmerkopt A M 10x 1
Sriltschraube M 18 x 33
klll:_l'hl':.:!'lllj:l." A

Rargeke aper 30206

i '--'n.li'l-"l'ull',!

= Wellendichtung 561800 x 13

AhschluBicdeckel, innen
Senkschraube AMI10x3)
AVhschlufideckel, oulien
Lechskhantschraouhe 8 100x 20
Federring B 14

Lt Ii.l'|:'.LII:1]1. M52

Sechskantkronenmutter M W6 x

Spling 52 x 50
hl.l.:{"'ll:_'l' apannringe
Sechsk antmutter M I8

".--||n:!'1'r'u||.tlr'||g~I
Reifen, komple

An Teil

zahl | nummier

| A1 12=1
i [N 3402
10 DIN 939
1] DIN 720
} | DIN TI0
. b SR0-4
DINERSGE
’, 1105
fa 21N 85
3 11003
6 | [alN 933
i i 137
| Bl 125
1 DI 935
] DIN 494

1 KR 4361
10 | DIN 934

1 i
III"III'I RLInEen

T

geamicten Wld -Nummarn srachaissn asht in dar Abbildung. Bai Bedtolloyg Kappe-, Fohrgeosl|- und Gatviele-Hummer aegadan



J |

1492

1493

T

1494

®

1495

(]

1476

(k=]

VBN
¢ ae
m

oA
i
LE

)

Lenkung

ﬂ‘_:j; am Vorderachstrager
Wb

Wild- und s
l'::.r.n:'lm Benennung ;.?1III1I |1u111L|‘|I|n-- Bermerkungen
1486 | Lenkschubstange, kompleit 1 3. 5450
1487 Lenkschenkel (Lenkrwischenhebel | I |E-3210-3
1488 Lenkschenkel 3 2 4643
1489 Sechskantschraube M 0% 70 T [N 931
1490 Sechskantmutter M 1D p. NN G934
1491 Federring B 10 ? | IHN 127
1492 Spurstange, komplett I 31,5458
1493 Sintze fdr Lenkstook | 5.5474
1494 Sechslantschraube M 8+ 20 i MM w3l
1495 Sechskantmutier M 8 | [N w34
1496 Federring B8 | DN 127

dwinen picht in der Abbildeny. Sei Sevtellung Water, Fohogevisll- und Gafriebe Hummed angaben



1o
."‘.I.

ey R ] e

‘Kramer. Vorderrad-Kotflugel

L N T

P Y
L’\:“_:'Q =

Bild- und 2
1‘:_Ilﬂ--“*mll- Benenmung i1l|11-l |1ui|:1:1lwr Bermerkungen
1487 Vorderradkodliigel rechts, komplett 1 1.5551
1458 Vorderradkotfliige! links, komplet | 1.555]
1499 Vorderradkotfligel 1 251251
1500 Halter, oben ] 2.5549
1501 Haleer, unten 1 215548
1502 Halbrimdniete 7x 16 13 | DIN G0
1503 Spritzgummi 2 C-2.300
1504 Haltehlech 2 45148
1505 Halbrundschraube M4 x 13 s DIN &6
1506 Sechskantrmutrer M4 6 DN 934
150? i.t'l.ll'rrlﬂl,t B4 s [N 1237

Bis in [ | pewatrtan @8d-Mummern erstainan nich® In der Abb8dung, Bei Baviallues Maber-, Fohrpestell- wund Getiobe-Mummar omgaben,

B ————




1510 1513 1417

v © T

1514 1515 1514 1518

BB]'@

.,

1512

'i?,.,,
P

".J"*-u m:: ¥ . .
Kiamer: Batteriehalter-Scheinwerferhalter
Y
III:IHII‘I"‘ Benenmuing An Teil Bemerk ungen

Rummat zall | stoomamer

1508 Rarterichalter | (B ETE |
1509 [echeel i { 5935
1510 Senkschraube M 1y 25 1 DIN 62
151 Filzstreflen 3x20x495 2

1512 Spannband 2 b 3970
Tsla i‘l"'l't'" Iu'l I illF].’Ir'.jl_'l'll ] :I ;.‘q.'l:‘l|
1514 Balzen 1200 ohne Gewinde | 5. 500K
1515 Rolzen 122 mit Gewinde | 55001
1516 Lylinderschraube A MG x 30 1 DN 84
1517 Sechskantschranbe M Ex 15§ 1 NN 931
1518 Unterlegscheibe 8 1 | DIN 125
1519 Scheinwerderhalter | 3. 5544
1520 Sechskantschraube M 10 x 25 2 DN 931
1521 Federring B 10 2 |DIN 137

Bin In ( | gesstaten Bild-Nummars sraheines it in dox Abbibdeny, Sel Bestalluyg Moter- Fabigastall- ind Getifebe-Hummes ongaben,

——— - £ e e ——— e, ST N el W —_——— . —— —_—



150

r (Tal
] [l
w3 Ly

f= ©

1523

1529

o &
i, . %]
U

? 1534

?mu

1531

533

1

Motorhaube

Hl‘l}l'l"lllllb!

Sotarhauhe

Hanbenstiitze
Sechskanmtschraube M 10x 40
Sechskantmutier M 10
Sechskantschraube M6 x 25
CSechskantmutter M6
Federring 16
Haubenfesthalter
Einhingetse
Halbrundschraube M4 x 15
Sechskamumuiter M4
Federring B 4
Sechskamtschraube MGx 15
Federring B 6

Firmenschild | Kramer”
Halbrindschrauhe M4 x 10
Sechskantmutter M 4
l:rllwrr il1g H- 4

An-

zahl

el Bk e ol me b s e == o) - —

B

Teil-
PHEATTHTHET

0. 55920

4. 5493

DN 931
DN 534
[ B33
NN 934
MM 127
050040
CEFA (I
DM BG
MM 934
DN 1237
DN 933
DIN 127

DN 86
DIN 934
DU 137

Bemerkungen

Diw b | | geswtten BibéMummern arshalnen widt inoder AbdEldung. I-TF watHinim l;! 3

e

e . Tk S ,,._..J

a4

= E<bonagtyll wnd Gabrigha-Hommer ongehes.

B = SEA S



T

1541

G5

Qarm

1545 1546

1571

>y

n
-
—_—
Lo
g
Ju

Lichtanlage

1575 | Federring Bé& i 27

1542 i e
cs 5 4
Bild. umd = Bibd- und =
Betall- |I-|-|||-|||h|1llg E 1'::.:::' ‘l:lll!- |-:|.-II|':|1|IL|=1|_' i; [;::I.::mlr
e C @ Rummer - Kummer 2
| 548 1550 154% 1541 | Armaturanplatte I 2.5957 1576 | Rickstrohber | | RS Heifa
1542 | Haltewinkel f. Armabirenplatts | 2 5.5551 1877 | Holter 10y Rockibrahler | 4. 5684
@ G 1543 Hualter fir Armoturenplote 1 5.5558 (1878 | Holarundichroohe M5 x 20 Fi e 84
E 1544 | Rahruchalls 1 L5547 ASF9| | Sechshomimutier S 2 Dk F34
1545  Sechsbontschroube M s 33 1 Dird 933 (1580] | Fedarring RS i DM 127
1546 Sechskantmuhar ME 1 DiM 934 1581 | Signalharm mi Schwingledar 1
1577 1547 | Federring A& 1| DiM 127 | (1582)  Lichteabel
1548 Rundkopfechravhe M s 20 2 Did B& 115831 Ponrerkoba|
= = = 1549  Sechskontmiter Mé 7 DiM 930 | N584)  Isalismschloudy 15§ m
1550 Federring B6 2 Did 127 |*1585) halismschioudh 106, 2, Tm
1551 | Sehalikasten 1| SHES 152 | 1884 | Rohrchells
1552 Eontrallompe I | 512 Halla AS587) | Holterie 12V 1
1553 | gicherungavonten | |SEA1BLI 2| 1588 | Sechekschrb, M0 m Mutier |2 | DIN 930
1554 Buge! tir Sicherungakaiter | 1589 | Foderring B0 2 L
1547 155:1 1555 | Halbeundschraubo M4 x 20 2 DI  Bé 1590 Gummikappe fir Anlosser 1 WK SD00TX
1856 | cochaknntmutier M4 2 DIM 3 | 1591 | Kabelshuh Hir Anlosier I
= © c V857 | Fadarring B4 2 DN | 1592 | KobelonschluBikismme 1| mEAINZ
H_ 558] | palmrusdnist 310 7 DIM g0 | 1593} Anlasserkobel AALLSD 150 1g.) MK & P09/55
1553 15539 | Fulinbilonduchalier 1 SSH4EZ | N894 | Kabaslz Varglohan FELE (300 1g.) & o
15585 1557 1555 580 | sonbuchraube M5 x 3 2 DiM 83 1595 | Kabeluchuh tir Glihkabel 1 | WESZ3X
1561 | gachiakentmutioe b5 2| DN 9l 1396] | Varglihschaltar 1 | SHIGH 112
S 0 @ 1562 | Federring B9 2| o | 1597 | Gichmelde: 1| SWiZisT
1563 | Bogremungsleuchie 2 ] 1598 | Holbrundschroube MEx 15 3| DN BS
1584 | yyndkophchrouhe Mé w15 2 DN 88 1899 | spchshbantmubter M6 3 B 93¢
1559 1565 | Sechstantmutter M4 2| DiNFR | 1800 Foderring B A |3 oiN 127
1588 | Fodering Bé 2 oW1 | 1801 | Gighkerzen-Widersiond 1| 5W I0/4z
ISﬁG 1567 | Gighbirnen I. Begrentungslamp. | 27 | Osram 4418 1803 Mosssband mit Kobelscheh ]
ﬁ' 1588 | Schelnwearier 2 10-98Y | 245 von Mirte bis Miite Lock) |
1562 | Hilux-Giahbirmaen ) raar 1603 | Sechskontschroube M8 X 15 1| DN FE
!55] 1570 | Standlidhi-Gilihbirnen g 270 1604 | Unterlegschelbs B | I BN 134
@ 1371 | Rocklicht mit Mr.-Belewchiung 1 SKR2 1605 Halter for Fuftichalier | 5,591
1572 | Ricklichi ohme Mr.-Baleuchiung 1 SEMN 1606 Sschakonbschrovbes ME « 2] 2| DiM 9?33
]5&2 1573 | Halbrandichroube MA =15 4 [HM  BS 18607 | Sechebonfmutier M B 2 DM 234
O 1574 | Sechskontmutier M & 4| DIM T34 1608 | Faderring BE I DMV
'l

Dis bs | | pesstrien Dild-Nummern ersdisinen nidid in der Abbildung. Bei B

llung Motor, Fal Il- amd Geirieba-Hemmar ongebes.




AF] 115
= =
S
Krama Schwadenbrett und Platte
M Pl W
2 Ay 4
Lt.ta;lﬂ} fir Mdhwerk-Aufhiingung
| W
Bild - wnd Tad
"lu:l:?s-r Benennung :TP:'I ““]:I'Il“tr Bemerkungen
1609 Fintte fir Aufzag- Authingung I 2.5956
i | 1610 Sechskantschranbe M 12x 35 5 O1DIN a3
15611 Federring B 12 ¥ 1DIN 177
| 1612 | Sechskantschraube M 10y 25 1 [NM 93
1613 Federring B 10 I JDIN 127
1614 Schwadenbrett, kamplett I
1615 Schwadenhreit | A 4708
1616 Schwadenhbretestah I 34713
1617 Flachrundschrauhe M8 x 40 m. Mutter i I 603
1618 Flachrundschraube % 8x 60 m. Mutter i DIN 603
(1619} | Unterlegscheibe & 4 2 | DIN 134
| 1620 | ﬁﬂ'“ndrnhmthr-.rhli;g 1 | 24712
(1621 Flachrumdniete m. or opf 6,3x 2% 5
1622 Schwadenbrettstreifblech | 3471141
1613 Senkhaolzschraube § x 30 5 B ]I
11624) | Flachrumdschraube M 12 x 65 m. Mutter 1 |DIN 603
' 1625 spiralfeder 1 55106
N (1626) | Unterlegscheibe 13,5 1 DN 134
) ¥

1612

1610

1622

g

B in | | gevstrien B0 Nummarn arsiinan nicd i der Abbildung. Bed Besselivag Motor., Fohgestell- wai Geiriebe-Nummar angebes.



o T

114

1633

T — — il

1"z

2 Schwadenbrett
(Stab schwenkbar)

Bild: wnd
Rewiell-
Rrmmer

14627
1627

1629
i11630)
1631
116312)

(1634,
(1635,
{1636/
(1637)
(1638

Benennung

Schwadenbretr, komplert
Schwadenbrett

Schwadenbretistab :
Flachrundschranhe M8 x 60 m. Mutter
Unterlegscheibe 8,4
Schwadenbrettheschlag
Flachrundniete 6,5%x235 .
Schwadenbrettsereifblech

Widerlager . :
Senkholzschraube 5x 30
Flachrundschraube M 12 x 65 m. Mutter
Spiralfeder 5537 5x 361y
Unterlegecheibe

An

il FII

I
I
I
I
i
I
5
|
1
Fi
|
I
I

Teil-
LT T

347081

a4 131
DIN 603
1IN 134

347134

3.4711-1
C 4742
DI 97
MM G038
F5106
M 134

Bemerkungen

m. gr. Kopl

Ui i | | gesatrien §ld-Nummern arichalean nidt o der Abbildusg, Bel Bestallung Motar-, Fohrgesteli- ond Gefrisbe-Nummar ongbes




18

3

1647

:

1658

1648

1663

1549

1667

1645

e

2% FuBgasregulierung
ab Fahrgestell-Nr. 25863

ru:“m Hl.'! e ﬂn- '1'E'i| “L" 'l"li =
i SENIUNE A e s merkungen
(1639, | Gasregulierung, komplet d 16318
1640 Fufigashebel, komplett : 36310

1641 Oberteil z. Fullgashebel 1852046 | 46313
1642 Unterteil =, Fullgashebel 130x 20x6 1 56314
1643 Bichse z. Fullgashebel 3502x23 1 $.6315
1644 Anschlag z. Handgashehel 17x15x3 1 56317
1645 Pedal z. Feflgashebel 50 x40 1 56316
1648 Biichse z. Fuligashebel 100 x24 1 56319 |DIN 230

1647  Handgashebel, komplett 46311
1648 Handgashebel 415 30x6 I 46310
1649 Scheibe =z, Gasregulierung 558 x 6 1 56300
1650 Sechskamtschranbe M8 x 10 I DN 033
1651 Kugel 40, M8 | |

1652 Sechskantmutter M3 | DI 934
1653  Befestigung =. Gasregulicrung 46307
1654 Scheibe z. Gasregulicnomg 350 x 6 1 5 300
1655 Befestigungsstindl 35x30x8 | 1 F 0308
1456 Ritchse z. Tellerfeder 2020% 2,8 I 56320 | DIN 2391
1657 Hremsscheibe GO0 x5 1 5.56%0
1658 Tellertedern 4052 20,352 3

1659 Sechskantachraube M 14 x 63 1 MM 9317
1660 L.Ilﬂl.'l"!l_";['nl.hl."ﬂ'bl:' 15 1 Mk 125
15461 Kromemmmtier M 14 | DIN 935
{1662)  Splint 3x28 l DIN
1663 Gesthnge B 535 I 26334
1654 Unterdegscheibe 8.4 I N 125
1665 Cplint 2x23 . I [HN 94
(1665) Reglerwelle (von Dewtz gelicfert) 1600 !

1667 Sechskantmutier M8 I DIN 934
1668 Scharnier, vorn 160x42 I §.5938-1
1669 Schaltschraube Méx 18 [ DIM 427
[]'Hn| e stange, k r:r:|1|1||,'1_1 | 1635

Dl i | | geetrben Bid-Nusssm arheinon midd i der AbSildung. Bal Bestaliung Moter Fohrgeshell: und Gebrishe-Hummer ongehen,




